

ATA FINAL

Prefeitura Municipal de Capitão Poço
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPITÃO POÇO
Registro de Preços Eletrônico - 92026008/2026

Datas Relevantes

Publicado	Início de Propostas	Limite de Impugnação	Final de Propostas	Início da Sessão
04/03/2026 16:56	04/03/2026 18:00	16/03/2026 23:59	19/03/2026 10:30	19/03/2026 10:31

Alterações de Prazos / Republicações

Início de Propostas	Limite de Impugnação	Final de Propostas	Início da Sessão	Alterado em	Alterado Por
26/02/2026 20:30	10/03/2026 23:59	13/03/2026 10:30	13/03/2026 10:31	04/03/2026 16:51	FRANCISCA MABIA BARBOSA MOREIRA

Pedidos de Impugnação

Data Pedido	Pedido	Data Resposta	Julgamento	Arquivos
05/03/2026 - 10:49:05	IMPUGNAÇÃO AO EDITAL	17/03/2026 - 16:14:31	Indeferido	Pedido: impugnação - CAPITAÇÃO POÇO ass.pdf Julgamento: decisao_impugnacao_pravaluz_05-03-2026-ass.pdf

Embasseamento: IX – DOS PEDIDOS:

Diante de todo o exposto, requer a Impugnante a Vossa Senhoria:

1. O conhecimento da presente impugnação, por preencher todos os requisitos de admissibilidade, notadamente quanto à tempestividade e fundamentação jurídica, nos termos do art. 164 da Lei nº 14.133/2021;

2. O acolhimento da presente impugnação, com o reconhecimento da irregularidade na estruturação do objeto licitado, diante da aglomeração indevida de atividades de natureza distinta, consistentes no fornecimento de bens e na prestação de serviços técnicos de engenharia em lote único;

3. A revisão do instrumento convocatório, mediante a retificação do edital, de forma a promover o adequado parcelamento do objeto licitado, em observância ao art. 40, 'PAR' 2º da Lei nº 14.133/2021 e aos princípios da competitividade e da seleção da proposta mais vantajosa;

4. A reestruturação do objeto da licitação, com a separação das atividades atualmente reunidas em lote único, passando a prever, ao menos, a divisão entre:

- Fornecimento de materiais elétricos, luminárias e demais equipamentos;
- Prestação de serviços de instalação, manutenção e modernização do sistema de iluminação pública;

5. A suspensão do procedimento licitatório, caso necessário, até que sejam promovidas as adequações necessárias no edital, de modo a assegurar a plena observância da legislação aplicável e dos princípios que regem as contratações públicas;

6. A republicação do edital devidamente retificado, com a consequente reabertura dos prazos legais, garantindo-se a ampla participação de empresas interessadas e a efetiva competitividade do certame;

7. Por fim, requer que todas as decisões proferidas no âmbito da presente impugnação sejam devidamente motivadas, nos termos do art. 50 da Lei nº 9.784/1999 e dos princípios da transparência e da publicidade administrativa

Julgamento: Em atenção à impugnação apresentada ao edital do presente certame, segue documento em anexo.

10/03/2026 - 11:03:35	IMPUGNAÇÃO	17/03/2026 - 16:14:09	Indeferido	Pedido: IMPUGNAÇÃO CAPITÃO POÇO.pdf Julgamento: decisao_impugnacao_prosper_10-03-2026-ASS.pdf
-----------------------	------------	-----------------------	------------	--

Embasseamento: Bom dia, Prezados(as)!

A empresa PROSPER COMERCIO ATACADISTA IMPORTACAO E EXPORTACAO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS E ILUMINACAO LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob nº 51.117.135/0001-72, AV RUBEN BENTO ALVES, nº 6750 Bairro MARECHAL FLORIANO, Caxias do Sul/ RS, CEP: 95.013-038, Caxias do Sul/RS; neste ato por seu representante legal infra assinado a Sr. DIEGO SOARES, RG nº 5092690105 SJS/II, CPF nº 023.022.560-85, vem, respeitosamente, a presença de Vossa Senhoria e digna Equipe de Apoio, tempestivamente, com fundamento no Artigo 164, parágrafo único da Lei nº 14.133/2021 apresentar IMPUGNAÇÃO ao Pregão Eletrônico em Epigrafe, pelos fatos fundamentados e demonstrados em anexo:

Julgamento: Em atenção à impugnação apresentada ao edital do presente certame, segue documento em anexo.

12/03/2026 - 09:20:03	IMPUGNAÇÃO	17/03/2026 - 16:13:53	Indeferido	Pedido: IMPUGNAÇÃO INTELLUX - CAPITÃO POÇO PA.pdf Julgamento: decisao_impugnacao_intelluxx_11-03-2026-ASS.pdf
-----------------------	------------	-----------------------	------------	--

Embasseamento: Prezado(a)

A empresa INTELLUX LIGHTING TECHNOLOGY DO BRASIL LTDA, vem apresentar impugnação em face ao Edital supramencionado, com fulcro no inciso art. Art. 164. da Lei 14.133/21, conforme anexo.

FAVOR ACUSAR RECEBIMENTO:



Julgamento: Em atenção à impugnação apresentada ao edital do presente certame, segue documento em anexo.

16/03/2026 - 09:28:12

IMPUGNAÇÃO

17/03/2026 - 16:13:16

Indeferido

Pedido: IMPUGNAÇÃO CAPITÃO POÇO.pdf
Julgamento:
decisao_impugnacao_prosper_16-03-2026-
ASS.pdf

Embasamento: Bom dia, Prezados(as)!

A empresa PROSPER COMERCIO ATACADISTA IMPORTACAO E EXPORTACAO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS E ILUMINACAO LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob nº 51.117.135/0001-72, AV RUBEN BENTO ALVES, nº 6750 Bairro MARECHAL FLORIANO, Caxias do Sul/ RS, CEP: 95.013-038, Caxias do Sul/RS; neste ato por seu representante legal infra assinado a Sr. DIEGO SOARES, RG nº 5092690105 SJS/II, CPF nº 023.022.560-85, vem, respeitosamente, a presença de Vossa Senhoria e digna Equipe de Apoio, tempestivamente, com fundamento no Artigo 164, parágrafo único da Lei nº 14.133/2021 apresentar IMPUGNAÇÃO ao Pregão Eletrônico em Epigrafe, pelos fatos fundamentados e demonstrados em anexo:

Julgamento: Em atenção à impugnação apresentada ao edital do presente certame, segue documento em anexo.

Dúvidas

Data Dúvida	Assunto	Data Resposta
13/03/2026 - 16:35:06	PEDIDO DE ESCLARECIMENTO	-

Dúvida: Prezados Senhores,

A empresa Unicoba Energia S.A (Em recuperação judicial), inscrita no CNPJ n.º 23.650.282/0002-59, vem respeitosamente por meio desta solicitar esclarecimento conforme anexo..

Gratos pela atenção dispensada,

Resposta:

13/03/2026 - 08:51:18

PEDIDO DE ESCLARECIMENTO - PE 008/2026 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPITÃO DO POÇO/PA

-

Dúvida: Prezados Senhores,

Vimos pelo presente, respeitosamente, com fulcro no art. 164 da Lei 14.133/2021, solicitar esclarecimentos acerca do processo licitatório supramencionado.

Ocorre que, ao analisar o presente instrumento convocatório identificamos alguns pontos passíveis de questionamentos, que podem resultar em um prejuízo a Administração pública na seleção da proposta mais vantajosa. Vejamos:

1. Nos itens 33, 34 e 35 do lote 1, em que se pede "33(...) serviço de retirada/substituição de luminária (...); 34. (...) Levantamento de todos os pontos de IP existentes (...) 35. (...) Serviço de retirada/substituição de postes (...)"

Todavia, na descrição destes itens, que compõem o lote 1, ao final de cada descritivo, menciona-se que cada demanda corresponde a "mão de obra e equipamento", entretanto, os valores estimativos que correspondem a cada um desses itens mostram-se desarrazoados, para se considerar "mão de obra + serviços". Ademais, os produtos que, aparentemente, se relacionam aos serviços propostos, já constam na composição estrutural do lote acima. Ou seja, ao que tudo indica, há um erro na redação dos itens do lote, ou há uma duplicidade na consideração da estimativa de preços.

Nesse mesmo diapasão, os itens correspondentes as luminárias e braços não expõem detalhes fundamentais para análise das características dos produtos desejados por esta Ilma Administração, tais como: fluxo luminoso, lumens por whats, vida útil, dentre outros.

Isto posto, diante das aparentes desconformidades, pedimos, gentilmente, que V.Sas. dignem-se a esclarecer tais pontos, de modo que sejam preservados os princípios do processo licitatórios, insculpidos no art. 5º da Lei 14.133/2021, que corresponde aos:

"princípios da legalidade, da impessoalidade, da moralidade, da publicidade, da eficiência, do interesse público, da probidade administrativa, da igualdade, do planejamento, da transparência, da eficácia, da segregação de funções, da motivação, da vinculação ao edital, do julgamento objetivo, da segurança jurídica, da razoabilidade, da competitividade, da proporcionalidade, da celeridade, da economicidade e do desenvolvimento nacional sustentável,"

Certos da atenção e compreensão, aguardamos análise e apreciação dos pontos elencados para possível defefimento.

Renovamos os votos de elevada estima e distinta consideração.

Cordialmente,

Gustavo Brito
AALOK Locação de Equipamentos Ltda.

Resposta:

05/03/2026 - 10:11:42

Pedido de Esclarecimento.

-

Dúvida: A Zagonel Iluminação S.A, pessoa jurídica com sede na rodovia BR 282, Km 576, Bairro Industrial Pinhal Leste, CEP: 89.870-000, Pinhalzinho SC, devidamente inscrita no CNPJ nº 44.233.812/0001-52, vem tempestivamente apresentar pedido de ESCLARECIMENTO, que se segue em anexo.

Resposta:

03/03/2026 - 15:46:55

Comunicação de Divergência entre Edital e Sistema – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2026

-

Dúvida: À

Comissão de Licitação / Agente de Contratação

Ref.: Comunicação de Divergência entre Edital e Sistema – Pregão Eletrônico – Materiais Elétricos e Serviços de Iluminação Pública

Prezados,

Após análise do edital, verifica-se que o objeto encontra-se estruturado em 02 (dois) lotes distintos, sendo um destinado ao fornecimento de materiais elétricos e luminárias e outro destinado à execução de serviços de instalação e manutenção.

Entretanto, na plataforma do sistema eletrônico, os 35 (trinta e cinco) itens, incluindo materiais e serviços, estão agrupados em lote único, o que, na prática, impõe ao licitante a obrigatoriedade de apresentar proposta para todos os itens para que possa participar da disputa.

Tal configuração pode gerar restrição à competitividade, considerando que há empresas que atuam exclusivamente no fornecimento de materiais e outras que atuam exclusivamente na execução de serviços, impossibilitando sua participação caso permaneça a exigência de oferta integral do lote único.

Dessa forma, encaminhamos a presente comunicação para ciência e eventual verificação quanto à necessidade de adequação entre o instrumento convocatório e a configuração do sistema eletrônico, a fim de preservar a isonomia e a ampla competitividade do certame.

Atenciosamente.

Resposta:



Lotes Licitados

Lote	Item	Descrição	V. Referência	Qtde	Unidade	Situação	Julgamento
0001							
	0001	LUMINARIA LED 30W LUMINARIA LED 30W	R\$ 192,67	1.000,0000	UN	Homologado	Menor Preço
	0002	LUMINARIA LED 50W LUMINARIA LED 50W	R\$ 220,67	1.000,0000	UN	Homologado	Menor Preço
	0003	LUMINARIA LED 70W LUMINARIA LED 70W	R\$ 271,46	1.500,0000	UN	Homologado	Menor Preço
	0004	LUMINARIA LED 100W LUMINARIA LED 100W	R\$ 312,74	2.000,0000	UN	Homologado	Menor Preço
	0005	LUMINARIA LED 120W LUMINARIA LED 120W	R\$ 389,22	2.000,0000	UN	Homologado	Menor Preço
	0006	LUMINARIA LED 150W LUMINARIA LED 150W	R\$ 457,24	2.000,0000	UN	Homologado	Menor Preço
	0007	LUMINARIA LED 190W LUMINARIA LED 190W	R\$ 475,02	1.500,0000	UN	Homologado	Menor Preço
	0008	LUMINARIA LED 200W LUMINARIA LED 200W	R\$ 560,01	2.000,0000	UN	Homologado	Menor Preço
	0009	LUMINARIA LED 215W LUMINARIA LED 215W	R\$ 519,75	1.000,0000	UN	Homologado	Menor Preço
	0010	LUMINARIA LED 250W LUMINARIA LED 250W	R\$ 576,62	1.000,0000	UN	Homologado	Menor Preço
	0011	LUMINARIA LED 350W LUMINARIA LED 350W	R\$ 645,69	1.000,0000	UN	Homologado	Menor Preço
	0012	RELE FOTOELETRICO 03 (TRES) PINOS ELETRONICO NF 220 V RELE FOTOELETRICO 03 (TRES) PINOS ELETRONICO NF 220 V	R\$ 21,05	17.500,0000	UN	Homologado	Menor Preço
	0013	CABO FLEXIVEL PP 6,MM CABO FLEXIVEL PP 6,MM	R\$ 27,63	5.000,0000	UN	Homologado	Menor Preço
	0014	CONECTOR CDP PERFURANTE 10-95MM DERIVACAO 1,5 - 10 MM2. CONECTOR CDP PERFURANTE 10-95MM DERIVACAO 1,5 - 10 MM2.	R\$ 13,96	5.000,0000	UN	Homologado	Menor Preço
	0015	CONECTOR CDP PERFURANTE 120-35MM DERIVACAO 10 MM2. CONECTOR CDP PERFURANTE 120-35MM DERIVACAO 10 MM2.	R\$ 30,30	500,0000	UN	Homologado	Menor Preço
	0016	REFLETOR LED HOLOFOTE BIVOLT 220VX150W REFLETOR LED HOLOFOTE BIVOLT 220VX150W	R\$ 211,57	500,0000	UN	Homologado	Menor Preço
	0017	CABO QUADRIplex EM ALUMINIO 10MM (3F+N) CABO QUADRIplex EM ALUMINIO 10MM (3F+N)	R\$ 10,23	5.000,0000	M	Homologado	Menor Preço
	0018	CABO QUADRIplex EM ALUMINIO 25MM (3F+N) CABO QUADRIplex EM ALUMINIO 25MM (3F+N)	R\$ 16,10	5.000,0000	M	Homologado	Menor Preço
	0019	CABOS FLEXIVEIS 1,5MM 500V CABOS FLEXIVEIS 1,5MM 500V	R\$ 1,85	17.500,0000	M	Homologado	Menor Preço
	0020	CABOS FLEXIVEIS 16MM 750V CABOS FLEXIVEIS 16MM 750V	R\$ 23,57	1.000,0000	M	Homologado	Menor Preço
	0021	CABOS COBRE FLEXIVEIS 10MM 750V CABOS COBRE FLEXIVEIS 10MM 750V	R\$ 11,62	1.000,0000	M	Homologado	Menor Preço
	0022	CABO FLEXIVEL PP 3X2,5MM CABO FLEXIVEL PP 3X2,5MM	R\$ 10,67	2.500,0000	M	Homologado	Menor Preço
	0023	CABO COBRE FLEXIVEL 4MM CABO COBRE FLEXIVEL 4MM	R\$ 5,68	2.500,0000	M	Homologado	Menor Preço
	0024	BRACO CURVO COM BASE 1.1/4' 4,0 MT BRACO CURVO COM BASE 1.1/4' 4,0 MT	R\$ 174,54	1.000,0000	UN	Homologado	Menor Preço
	0025	BRACO CURVO COM BASE 1.1/4' 3,0 MT BRACO CURVO COM BASE 1.1/4' 3,0 MT	R\$ 143,19	1.000,0000	UN	Homologado	Menor Preço
	0026	BRACO CURVO COM BASE 1.1/4' 2,0 MT BRACO CURVO COM BASE 1.1/4' 2,0 MT	R\$ 124,07	1.000,0000	UN	Homologado	Menor Preço
	0027	BRACO CURVO COM BASE 2' 2,0 MT BRACO CURVO COM BASE 2' 2,0 MT	R\$ 236,83	1.500,0000	UN	Homologado	Menor Preço
	0028	BRACO CURVO COM BASE 2' 3,0 MT BRACO CURVO COM BASE 2' 3,0 MT	R\$ 292,37	2.500,0000	UN	Homologado	Menor Preço



0029	BRACO CURVO COM BASE 2? 4,0 MT BRACO CURVO COM BASE 2? 4,0 MT	R\$ 461,37	1.000,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0030	POSTE COM BASE 4? 6,0 MT POSTE COM BASE 4? 6,0 MT	R\$ 530,79	400,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0031	POSTE COM BASE 4? 9,0 MT POSTE COM BASE 4? 9,0 MT	R\$ 1.205,50	400,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0032	POSTE COM BASE 4? 12,0 MT POSTE COM BASE 4? 12,0 MT	R\$ 2.405,20	300,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0033	LEVANTAMENTO DE TODOS OS PONTOS DE IP EXISTENTES LEVANTAMENTO DE TODOS OS PONTOS DE IP EXISTENTES, COM OU SEM LUMINARIAS, DE FORMA IGEOREFERENCIADA, COM TODAS AS INFORMACOES EXISTENTES EM CADA POSTE ? MAO DE OBRA E IEQUIPAMENTO.	R\$ 59,57	15.000,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0034	SERVICO DE RETIRADA/SUBSTITUICAO DE POSTES EM ACO E EXTENSAO DE REDE BAIXA TENSA SERVICO DE RETIRADA/SUBSTITUICAO DE POSTES EM ACO E EXTENSAO DE REDE DE BAIXA TENSAO IPARA ATENDER A ILUMINACAO PUBLICA	R\$ 744,55	1.500,0000	UN	Homologado	Menor Preço
0035	SERVICO DE RETIRADA/SUBSTITUICAO DE LUMINARIA EM LED SERVICO DE RETIRADA/SUBSTITUICAO DE LUMINARIA EM LED, INSTALACAO/SUBSTITUICAO DE IBRACOS - MAO DE OBRA E EQUIPAMENTO	R\$ 157,75	10.000,0000	UN	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		14.644.181,00				

Documentos Anexados ao Processo

Data	Documento
26/02/2026 - 20:13	06 EDITAL AQUISIÇÃO Iluminação Publica --ass.pdf
04/03/2026 - 16:55	07 EDITAL AQUISIÇÃO Iluminação Publica - lote unico-ASS.pdf

Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro

Data	Assunto	Frase
04/03/2026 - 16:56:47	Republicação concluída	A republicação do processo foi concluída
19/03/2026 - 13:19:43	Envio de Propostas Readequadas 92026008/2026	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0001. O prazo de envio é até às 15:20 do dia 19/03/2026.
19/03/2026 - 15:29:16	Envio de Propostas Readequadas 92026008/2026	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0001. O prazo de envio é até às 17:30 do dia 19/03/2026.
19/03/2026 - 16:06:57		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0001 do processo 92026008/2026. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
19/03/2026 - 17:46:15	Envio de Propostas Readequadas	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 1 do processo . Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vencedores

MEGA VIA COMERCIO E SERVICOS LTDA - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 41.597.658/0001-00 - Endereço: R SANTA LUCIA - CEP: 68738000 - UF: PA - Município: - Telefone: (91) 99391-1981

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0001		LOTE 01					
	0001	LUMINARIA LED 30W LUMINARIA LED 30W	DM-LED-030W	DEMAPE	1.000,0000 UN	R\$ 190,74	R\$ 190.740,00
	0002	LUMINARIA LED 50W LUMINARIA LED 50W	LT-LED-050W	LUMANTI	1.000,0000 UN	R\$ 198,60	R\$ 198.600,00
	0003	LUMINARIA LED 70W LUMINARIA LED 70W	DM-LED-070W	DEMAPE	1.500,0000 UN	R\$ 268,75	R\$ 403.125,00
	0004	LUMINARIA LED 100W LUMINARIA LED 100W	LT-LED-100W	LUMANTI	2.000,0000 UN	R\$ 297,10	R\$ 594.200,00
	0005	LUMINARIA LED 120W LUMINARIA LED 120W	BL-LED-120W	BLUMENAU	2.000,0000 UN	R\$ 350,30	R\$ 700.600,00



0006	LUMINARIA LED 150W LUMINARIA LED 150W	LT-LED-150W	LUMANTI	2.000,0000 UN	R\$ 411,52	R\$ 823.040,00
0007	LUMINARIA LED 190W LUMINARIA LED 190W	LS-LED-190W	LEDSTAR	1.500,0000 UN	R\$ 285,01	R\$ 427.515,00
0008	LUMINARIA LED 200W LUMINARIA LED 200W	LT-LED-200W	LUMANTI	2.000,0000 UN	R\$ 532,01	R\$ 1.064.020,00
0009	LUMINARIA LED 215W LUMINARIA LED 215W	NL-LED-215W	NOVVALIGHT	1.000,0000 UN	R\$ 311,85	R\$ 311.850,00
0010	LUMINARIA LED 250W LUMINARIA LED 250W	EP-LED-250W	EMPALUX	1.000,0000 UN	R\$ 547,79	R\$ 547.790,00
0011	LUMINARIA LED 350W LUMINARIA LED 350W	EP-LED-350W	EMPALUX	1.000,0000 UN	R\$ 613,41	R\$ 613.410,00
0012	RELE FOTOELETRICO 03 (TRES) PINOS ELETRONICO NF 220 V RELE FOTOELETRICO 03 (TRES) PINOS ELETRONICO NF 220 V	TS-RF3P-220V	TRANSOL	17.500,0000 UN	R\$ 20,00	R\$ 350.000,00
0013	CABO FLEXIVEL PP 6,MM CABO FLEXIVEL PP 6,MM	MGT-PP-6MM	MEGATRON	5.000,0000 UN	R\$ 27,35	R\$ 136.750,00
0014	CONECTOR CDP PERFURANTE 10-95MM DERIVACAO 1,5 - 10 MM2. CONECTOR CDP PERFURANTE 10-95MM DERIVACAO 1,5 - 10 MM2.	INT-CDP-10-95	INTELLI	5.000,0000 UN	R\$ 13,26	R\$ 66.300,00
0015	CONECTOR CDP PERFURANTE 120-35MM DERIVACAO 10 MM2. CONECTOR CDP PERFURANTE 120-35MM DERIVACAO 10 MM2.	INT-CDP-120-35	INTELLI	500,0000 UN	R\$ 30,00	R\$ 15.000,00
0016	REFLETOR LED HOLOFOTE BIVOLT 220VX150W REFLETOR LED HOLOFOTE BIVOLT 220VX150W	BL-RFL-150W	BLUMENAU	500,0000 UN	R\$ 179,84	R\$ 89.920,00
0017	CABO QUADRIplex EM ALUMINIO 10MM (3F+N) CABO QUADRIplex EM ALUMINIO 10MM (3F+N)	K2-QDX-AL-10MM	k2 CONDUTORES	5.000,0000 M	R\$ 9,72	R\$ 48.600,00
0018	CABO QUADRIplex EM ALUMINIO 25MM (3F+N) CABO QUADRIplex EM ALUMINIO 25MM (3F+N)	K2-QDX-AL-25MM	k2 CONDUTORES	5.000,0000 M	R\$ 15,30	R\$ 76.500,00
0019	CABOS FLEXIVEIS 1,5MM 500V CABOS FLEXIVEIS 1,5MM 500V	CBC-FL-1,5MM- 500V	COBRECON	17.500,0000 M	R\$ 1,76	R\$ 30.800,00
0020	CABOS FLEXIVEIS 16MM 750V CABOS FLEXIVEIS 16MM 750V	MGT-FL-16MM- 750V	MEGATRON	1.000,0000 M	R\$ 23,57	R\$ 23.570,00
0021	CABOS COBRE FLEXIVEIS 10MM 750V CABOS COBRE FLEXIVEIS 10MM 750V	MGT-FL-10MM- 750V	MEGATRON	1.000,0000 M	R\$ 11,62	R\$ 11.620,00
0022	CABO FLEXIVEL PP 3X2,5MM CABO FLEXIVEL PP 3X2,5MM	MGT-PP-3X2,5MM	MEGATRON	2.500,0000 M	R\$ 10,14	R\$ 25.350,00
0023	CABO COBRE FLEXIVEL 4MM CABO COBRE FLEXIVEL 4MM	MGT-CU-4MM	MEGATRON	2.500,0000 M	R\$ 5,68	R\$ 14.200,00
0024	BRACO CURVO COM BASE 1.1/4' 4,0 MT BRACO CURVO COM BASE 1.1/4' 4,0 MT	FP-BRC-114-4M	PROPRIO	1.000,0000 UN	R\$ 148,36	R\$ 148.360,00
0025	BRACO CURVO COM BASE 1.1/4' 3,0 MT BRACO CURVO COM BASE 1.1/4' 3,0 MT	FP-BRC-114-3M	PROPRIO	1.000,0000 UN	R\$ 121,71	R\$ 121.710,00
0026	BRACO CURVO COM BASE 1.1/4' 2,0 MT BRACO CURVO COM BASE 1.1/4' 2,0 MT	FP-BRC-114-2M	PROPRIO	1.000,0000 UN	R\$ 105,46	R\$ 105.460,00
0027	BRACO CURVO COM BASE 2? 2,0 MT BRACO CURVO COM BASE 2? 2,0 MT	FP-BRC-2P-2M	PROPRIO	1.500,0000 UN	R\$ 165,78	R\$ 248.670,00
0028	BRACO CURVO COM BASE 2? 3,0 MT BRACO CURVO COM BASE 2? 3,0 MT	FP-BRC-2P-3M	PROPRIO	2.500,0000 UN	R\$ 204,66	R\$ 511.650,00
0029	BRACO CURVO COM BASE 2? 4,0 MT BRACO CURVO COM BASE 2? 4,0 MT	FP-BRC-2P-4M	PROPRIO	1.000,0000 UN	R\$ 322,94	R\$ 322.940,00
0030	POSTE COM BASE 4? 6,0 MT POSTE COM BASE 4? 6,0 MT	FP-PST-4P-6M	PROPRIO	400,0000 UN	R\$ 504,22	R\$ 201.688,00
0031	POSTE COM BASE 4? 9,0 MT POSTE COM BASE 4? 9,0 MT	FP-PST-4P-9M	PROPRIO	400,0000 UN	R\$ 1.145,22	R\$ 458.088,00
0032	POSTE COM BASE 4? 12,0 MT POSTE COM BASE 4? 12,0 MT	FP-PST-4P-12M	PROPRIO	300,0000 UN	R\$ 2.284,94	R\$ 685.482,00



0033	LEVANTAMENTO DE TODOS OS PONTOS DE IP EXISTENTES LEVANTAMENTO DE TODOS OS PONTOS DE IP EXISTENTES, COM OU SEM LUMINARIAS, DE FORMA IGEOREFERENCIADA, COM TODAS AS INFORMACOES EXISTENTES EM CADA POSTE ? MAO DE OBRA E IEQUIPAMENTO.	FP-SRV-GEO	PROPRIO	15.000,0000 UN	R\$ 58,08	R\$ 871.200,00
0034	SERVICO DE RETIRADA/SUBSTITUICAO DE POSTES EM ACO E EXTENSAO DE REDE BAIXA TENSAO SERVICO DE RETIRADA/SUBSTITUICAO DE POSTES EM ACO E EXTENSAO DE REDE DE BAIXA TENSAO IPARA ATENDER A ILUMINACAO PUBLICA	FP-SRV-PST	PROPRIO	1.500,0000 UN	R\$ 725,93	R\$ 1.088.895,00
0035	SERVICO DE RETIRADA/SUBSTITUICAO DE LUMINARIA EM LED SERVICO DE RETIRADA/SUBSTITUICAO DE LUMINARIA EM LED, INSTALACAO/SUBSTITUICAO DE IBRACOS - MAO DE OBRA E EQUIPAMENTO	FP-SRV-LUM	PROPRIO	10.000,0000 UN	R\$ 153,80	R\$ 1.538.000,00
TOTAL DO LOTE					R\$ 13.065.643,00	
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 13.065.643,00	

Declarações Obrigatórias

Título	Declaração
Declaração de conhecimento do Edital	Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumprio plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.
Declaração de reserva de cargos	Declaro cumprir as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, previstas em lei e em outras normas específicas.
Declaração de proposta econômica	Sob pena de desclassificação, declaro que minhas propostas econômicas compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.
Declaração de Não-Emprego de menores	Declaro para fins do inciso XXXIII do artigo 7º da Constituição Federal, com redação dada pela Emenda Constitucional, nº 20/98, que não emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e de que qualquer trabalho a menores de 16 anos.
Declaração de Não-Emprego de trabalho degradante	Declaro não possuir em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, nos termos do inciso III e IV do art. 1º e no inciso III do art. 5º da Constituição Federal.
Declaração de Acessibilidade	Declaro que, conforme disposto no art. 93 da Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoa com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo às regras de acessibilidade previstas na legislação.
Declaração de Inexistência de Fato Superveniente	Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

LOTE 0001 - ITEM 0001 - LUMINARIA LED 30W LUMINARIA LED 30W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CBX COMERCIAL IMPORTADORA LTDA	47.812.320/0001-00	02/03/2026 - 20:23:01	15x551	AURILUX	1.000,0000	R\$130,00	R\$ 130.000,00	Sim
ELETR CENTER LTDA*	26.303.607/0001-34	04/03/2026 - 15:44:28	EMPALUX	EMPALUX	1.000,0000	R\$192,67	R\$ 192.670,00	Sim
CONTROLE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	10.489.368/0001-19	10/03/2026 - 17:36:16	TASCHIBRA	TASCHIBRA	1.000,0000	R\$192,67	R\$ 192.670,00	Não
J.C. SANEAMENTO LTDA*	43.177.224/0001-86	11/03/2026 - 15:34:43	PROPRIA	PROPRIA	1.000,0000	R\$192,67	R\$ 192.670,00	Sim
B-LED ILUMINACAO DO BRASIL LTDA*	60.615.502/0001-59	17/03/2026 - 11:57:40	ONGRID	ONGRID	1.000,0000	R\$192,67	R\$ 192.670,00	Sim
ILUMITERRA CONSTRUCOES E MONTAGENS LTDA*	05.035.581/0001-10	18/03/2026 - 15:34:45	LUMINARI A LED 30W	SONERES	1.000,0000	R\$192,52	R\$ 192.520,00	Não
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA*	42.070.491/0001-97	18/03/2026 - 16:27:14	PRISMALED	PRISMALED	1.000,0000	R\$192,67	R\$ 192.670,00	Sim



MARIA DE JESUS ALVES BEZERRA LTDA.*	03.405.089/0001-64	18/03/2026 - 17:02:31	INBRAX	A001	1.000,0000	R\$192,67	R\$ 192.670,00	Não
TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	08.184.542/0002-54	18/03/2026 - 18:07:56	AGN7030D4	AGNES	1.000,0000	R\$192,67	R\$ 192.670,00	Não
NJ COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA*	48.966.223/0001-34	18/03/2026 - 22:07:20	BRIALLUX	BRIALLUX	1.000,0000	R\$192,67	R\$ 192.670,00	Não
MEGA VIA COMERCIO E SERVICOS LTDA	41.597.658/0001-00	18/03/2026 - 22:45:20	DM-LED-030W	DEMAPE	1.000,0000	R\$192,67	R\$ 192.670,00	Sim
Eletrica Radiante Materiais Eletricos Ltda*	15.984.883/0001-99	19/03/2026 - 09:17:05	30w	BRASILED	1.000,0000	R\$192,65	R\$ 192.650,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0002 - LUMINARIA LED 50W LUMINARIA LED 50W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CBX COMERCIAL IMPORTADORA LTDA	47.812.320/0001-00	02/03/2026 - 20:23:52	15x551	AURILUX	1.000,0000	R\$130,00	R\$ 130.000,00	Sim
ELETRO CENTER LTDA*	26.303.607/0001-34	04/03/2026 - 15:44:28	MTX	MTX	1.000,0000	R\$220,67	R\$ 220.670,00	Sim
CONTROLE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	10.489.368/0001-19	10/03/2026 - 17:36:50	TASCHIBRA	TASCHIBRA	1.000,0000	R\$220,67	R\$ 220.670,00	Não
J.C. SANEAMENTO LTDA*	43.177.224/0001-86	11/03/2026 - 15:35:09	PROPRIA	PROPRIA	1.000,0000	R\$220,67	R\$ 220.670,00	Sim
B-LED ILUMINACAO DO BRASIL LTDA*	60.615.502/0001-59	17/03/2026 - 11:57:41	ONGRID	ONGRID	1.000,0000	R\$220,67	R\$ 220.670,00	Sim
ILUMITERRA CONSTRUcoes E MONTAGENS LTDA*	05.035.581/0001-10	18/03/2026 - 15:34:45	LUMINARI A LED 50W	SONERES	1.000,0000	R\$220,50	R\$ 220.500,00	Não
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA*	42.070.491/0001-97	18/03/2026 - 16:27:14	PRISMALED	PRISMALED	1.000,0000	R\$220,67	R\$ 220.670,00	Sim
MARIA DE JESUS ALVES BEZERRA LTDA.*	03.405.089/0001-64	18/03/2026 - 17:02:31	INBRAX	A002	1.000,0000	R\$220,67	R\$ 220.670,00	Não
TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	08.184.542/0002-54	18/03/2026 - 18:08:31	AGN7050D4	AGNES	1.000,0000	R\$220,67	R\$ 220.670,00	Não
NJ COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA*	48.966.223/0001-34	18/03/2026 - 22:07:20	BRIALLUX	BRIALLUX	1.000,0000	R\$220,67	R\$ 220.670,00	Não
MEGA VIA COMERCIO E SERVICOS LTDA	41.597.658/0001-00	18/03/2026 - 22:45:20	LT-LED-050W	LUMANTI	1.000,0000	R\$220,67	R\$ 220.670,00	Sim
Eletrica Radiante Materiais Eletricos Ltda*	15.984.883/0001-99	19/03/2026 - 09:17:05	50w	BRASILED	1.000,0000	R\$220,64	R\$ 220.640,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0003 - LUMINARIA LED 70W LUMINARIA LED 70W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CBX COMERCIAL IMPORTADORA LTDA	47.812.320/0001-00	02/03/2026 - 20:25:22	15x552	AURILUX	1.500,0000	R\$169,00	R\$ 253.500,00	Sim
ELETRO CENTER LTDA*	26.303.607/0001-34	04/03/2026 - 15:44:28	EMPALUX	EMPALUX	1.500,0000	R\$271,46	R\$ 407.190,00	Sim
CONTROLE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	10.489.368/0001-19	10/03/2026 - 17:37:36	TASCHIBRA	TASCHIBRA	1.500,0000	R\$271,46	R\$ 407.190,00	Não
J.C. SANEAMENTO LTDA*	43.177.224/0001-86	11/03/2026 - 15:36:45	PROPRIA	PROPRIA	1.500,0000	R\$271,46	R\$ 407.190,00	Sim
B-LED ILUMINACAO DO BRASIL LTDA*	60.615.502/0001-59	17/03/2026 - 11:57:41	ONGRID	ONGRID	1.500,0000	R\$271,46	R\$ 407.190,00	Sim
ILUMITERRA CONSTRUcoes E MONTAGENS LTDA*	05.035.581/0001-10	18/03/2026 - 15:34:45	LUMINARI A LED 70W	SONERES	1.500,0000	R\$271,25	R\$ 406.875,00	Não
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA*	42.070.491/0001-97	18/03/2026 - 16:27:14	PRISMALED	PRISMALED	1.500,0000	R\$271,46	R\$ 407.190,00	Sim



MARIA DE JESUS ALVES BEZERRA LTDA.*	03.405.089/0001-64	18/03/2026 - 17:02:31	KING	A003	1.500,0000	R\$271,46	R\$ 407.190,00	Não
TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	08.184.542/0002-54	18/03/2026 - 18:08:58	AGN7070D4	AGNES	1.500,0000	R\$271,46	R\$ 407.190,00	Não
NJ COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA*	48.966.223/0001-34	18/03/2026 - 22:07:20	INBRAX	INBRAX	1.500,0000	R\$271,46	R\$ 407.190,00	Não
MEGA VIA COMERCIO E SERVICOS LTDA	41.597.658/0001-00	18/03/2026 - 22:45:20	DM-LED-070W	DEMAPE	1.500,0000	R\$271,46	R\$ 407.190,00	Sim
Eletrica Radiante Materiais Eletricos Ltda*	15.984.883/0001-99	19/03/2026 - 09:17:05	70w	JRC LED	1.500,0000	R\$271,43	R\$ 407.145,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0004 - LUMINARIA LED 100W LUMINARIA LED 100W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CBX COMERCIAL IMPORTADORA LTDA	47.812.320/0001-00	02/03/2026 - 20:25:52	15x552	AURILUX	2.000,0000	R\$169,00	R\$ 338.000,00	Sim
ELETRO CENTER LTDA*	26.303.607/0001-34	04/03/2026 - 15:44:28	MTX	MTX	2.000,0000	R\$312,74	R\$ 625.480,00	Sim
CONTROLE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	10.489.368/0001-19	10/03/2026 - 17:44:44	TASCHIBRA	TASCHIBRA	2.000,0000	R\$312,74	R\$ 625.480,00	Não
J.C. SANEAMENTO LTDA*	43.177.224/0001-86	11/03/2026 - 15:42:03	PROPRIA	PROPRIA	2.000,0000	R\$312,74	R\$ 625.480,00	Sim
B-LED ILUMINACAO DO BRASIL LTDA*	60.615.502/0001-59	17/03/2026 - 11:57:42	ONGRID	ONGRID	2.000,0000	R\$312,74	R\$ 625.480,00	Sim
ILUMITERRA CONSTRUcoes E MONTAGENS LTDA*	05.035.581/0001-10	18/03/2026 - 15:34:45	LUMINARIA LED 100W	SONERES	2.000,0000	R\$312,50	R\$ 625.000,00	Não
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA*	42.070.491/0001-97	18/03/2026 - 16:27:14	PRISMALED	PRISMALED	2.000,0000	R\$312,74	R\$ 625.480,00	Sim
MARIA DE JESUS ALVES BEZERRA LTDA.*	03.405.089/0001-64	18/03/2026 - 17:02:31	INBRAX	A004	2.000,0000	R\$312,74	R\$ 625.480,00	Não
TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	08.184.542/0002-54	18/03/2026 - 18:09:44	AGN7100D4	AGNES	2.000,0000	R\$312,74	R\$ 625.480,00	Não
NJ COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA*	48.966.223/0001-34	18/03/2026 - 22:07:20	BRIALLUX	BRIALLUX	2.000,0000	R\$312,74	R\$ 625.480,00	Não
MEGA VIA COMERCIO E SERVICOS LTDA	41.597.658/0001-00	18/03/2026 - 22:45:20	LT-LED-100W	LUMANTI	2.000,0000	R\$312,74	R\$ 625.480,00	Sim
Eletrica Radiante Materiais Eletricos Ltda*	15.984.883/0001-99	19/03/2026 - 09:17:06	100w	BRASILED	2.000,0000	R\$312,70	R\$ 625.400,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0005 - LUMINARIA LED 120W LUMINARIA LED 120W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CBX COMERCIAL IMPORTADORA LTDA	47.812.320/0001-00	12/03/2026 - 16:37:49	15x553	AURILUX	2.000,0000	R\$210,00	R\$ 420.000,00	Sim
ELETRO CENTER LTDA*	26.303.607/0001-34	04/03/2026 - 15:44:29	EMPALUX	EMPALUX	2.000,0000	R\$389,22	R\$ 778.440,00	Sim
CONTROLE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	10.489.368/0001-19	10/03/2026 - 17:53:40	ISITRON	ISITRON	2.000,0000	R\$389,22	R\$ 778.440,00	Não
J.C. SANEAMENTO LTDA*	43.177.224/0001-86	11/03/2026 - 15:42:35	PROPRIA	PROPRIA	2.000,0000	R\$389,22	R\$ 778.440,00	Sim
B-LED ILUMINACAO DO BRASIL LTDA*	60.615.502/0001-59	17/03/2026 - 11:57:42	ONGRID	ONGRID	2.000,0000	R\$389,22	R\$ 778.440,00	Sim
ILUMITERRA CONSTRUcoes E MONTAGENS LTDA*	05.035.581/0001-10	18/03/2026 - 15:34:45	LUMINARIA LED 120W	SONERES	2.000,0000	R\$388,92	R\$ 777.840,00	Não
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA*	42.070.491/0001-97	18/03/2026 - 16:27:15	PRISMALED	PRISMALED	2.000,0000	R\$389,22	R\$ 778.440,00	Sim



MARIA DE JESUS ALVES BEZERRA LTDA.*	03.405.089/0001-64	18/03/2026 - 17:02:31	INBRAX	A005	2.000,0000	R\$389,22	R\$ 778.440,00	Não
TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	08.184.542/0002-54	18/03/2026 - 18:10:16	AGN7120D4	AGNES	2.000,0000	R\$389,22	R\$ 778.440,00	Não
NJ COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA*	48.966.223/0001-34	18/03/2026 - 22:07:20	INBRAX	INBRAX	2.000,0000	R\$389,22	R\$ 778.440,00	Não
MEGA VIA COMERCIO E SERVICOS LTDA	41.597.658/0001-00	18/03/2026 - 22:45:20	BL-LED-120W	BLUMENAU	2.000,0000	R\$389,22	R\$ 778.440,00	Sim
Eletrica Radiante Materiais Eletricos Ltda*	15.984.883/0001-99	19/03/2026 - 09:17:06	120w	BRASILED	2.000,0000	R\$389,18	R\$ 778.360,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0006 - LUMINARIA LED 150W LUMINARIA LED 150W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CBX COMERCIAL IMPORTADORA LTDA	47.812.320/0001-00	12/03/2026 - 16:38:10	15x553	AURILUX	2.000,0000	R\$210,00	R\$ 420.000,00	Sim
ELETRO CENTER LTDA*	26.303.607/0001-34	04/03/2026 - 15:44:29	MTX	MTX	2.000,0000	R\$457,24	R\$ 914.480,00	Sim
CONTROLE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	10.489.368/0001-19	10/03/2026 - 18:02:07	TASCHIBRA	TASCHIBRA	2.000,0000	R\$457,24	R\$ 914.480,00	Não
J.C. SANEAMENTO LTDA*	43.177.224/0001-86	11/03/2026 - 15:43:06	PROPRIA	PROPRIA	2.000,0000	R\$457,24	R\$ 914.480,00	Sim
B-LED ILUMINACAO DO BRASIL LTDA*	60.615.502/0001-59	17/03/2026 - 11:57:43	ONGRID	ONGRID	2.000,0000	R\$457,24	R\$ 914.480,00	Sim
ILUMITERRA CONSTRUcoes E MONTAGENS LTDA*	05.035.581/0001-10	18/03/2026 - 15:34:45	LUMINARIA LED 150W	SONERES	2.000,0000	R\$456,88	R\$ 913.760,00	Não
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA*	42.070.491/0001-97	18/03/2026 - 16:27:15	PRISMALED	PRISMALED	2.000,0000	R\$457,24	R\$ 914.480,00	Sim
MARIA DE JESUS ALVES BEZERRA LTDA.*	03.405.089/0001-64	18/03/2026 - 17:02:31	INBRAX	A006	2.000,0000	R\$457,24	R\$ 914.480,00	Não
TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	08.184.542/0002-54	18/03/2026 - 18:10:47	AGN7150D4	AGNES	2.000,0000	R\$457,24	R\$ 914.480,00	Não
NJ COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA*	48.966.223/0001-34	18/03/2026 - 22:07:20	BRIALLUX	BRIALLUX	2.000,0000	R\$457,24	R\$ 914.480,00	Não
MEGA VIA COMERCIO E SERVICOS LTDA	41.597.658/0001-00	18/03/2026 - 22:45:20	LT-LED-150W	LUMANTI	2.000,0000	R\$457,24	R\$ 914.480,00	Sim
Eletrica Radiante Materiais Eletricos Ltda*	15.984.883/0001-99	19/03/2026 - 09:17:06	150w	BRASILED	2.000,0000	R\$457,19	R\$ 914.380,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0007 - LUMINARIA LED 190W LUMINARIA LED 190W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CBX COMERCIAL IMPORTADORA LTDA	47.812.320/0001-00	12/03/2026 - 16:38:38	15x554	AURILUX	1.500,0000	R\$249,00	R\$ 373.500,00	Sim
ELETRO CENTER LTDA*	26.303.607/0001-34	04/03/2026 - 15:44:29	EMPALUX	EMPALUX	1.500,0000	R\$475,02	R\$ 712.530,00	Sim
J.C. SANEAMENTO LTDA*	43.177.224/0001-86	11/03/2026 - 15:43:51	PROPRIA	PROPRIA	1.500,0000	R\$475,02	R\$ 712.530,00	Sim
B-LED ILUMINACAO DO BRASIL LTDA*	60.615.502/0001-59	17/03/2026 - 11:57:44	ONGRID	ONGRID	1.500,0000	R\$475,02	R\$ 712.530,00	Sim
ILUMITERRA CONSTRUcoes E MONTAGENS LTDA*	05.035.581/0001-10	18/03/2026 - 15:34:45	LUMINARIA LED 190W	SONERES	1.500,0000	R\$474,65	R\$ 711.975,00	Não
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA*	42.070.491/0001-97	18/03/2026 - 16:27:15	PRISMALED	PRISMALED	1.500,0000	R\$475,02	R\$ 712.530,00	Sim
MARIA DE JESUS ALVES BEZERRA LTDA.*	03.405.089/0001-64	18/03/2026 - 17:02:31	INBRAX	A007	1.500,0000	R\$475,02	R\$ 712.530,00	Não



TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	08.184.542/0002-54	18/03/2026 - 18:11:16	AGN7180D4	AGNES	1.500,0000	R\$475,02	R\$ 712.530,00	Não
NJ COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA*	48.966.223/0001-34	18/03/2026 - 22:07:20	BRIALLUX	BRIALLUX	1.500,0000	R\$475,02	R\$ 712.530,00	Não
MEGA VIA COMERCIO E SERVICOS LTDA	41.597.658/0001-00	18/03/2026 - 22:45:20	LS-LED-190W	LEDSTAR	1.500,0000	R\$475,02	R\$ 712.530,00	Sim
Eletrica Radiante Materiais Eletricos Ltda*	15.984.883/0001-99	19/03/2026 - 09:17:06	190w	JRC LED	1.500,0000	R\$474,97	R\$ 712.455,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0008 - LUMINARIA LED 200W LUMINARIA LED 200W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CBX COMERCIAL IMPORTADORA LTDA	47.812.320/0001-00	12/03/2026 - 16:38:54	15x554	AURILUX	2.000,0000	R\$250,00	R\$ 500.000,00	Sim
ELETRO CENTER LTDA*	26.303.607/0001-34	04/03/2026 - 15:44:29	MTX	MTX	2.000,0000	R\$560,01	R\$ 1.120.020,00	Sim
J.C. SANEAMENTO LTDA*	43.177.224/0001-86	11/03/2026 - 15:44:31	PROPRIA	PROPRIA	2.000,0000	R\$560,01	R\$ 1.120.020,00	Sim
B-LED ILUMINACAO DO BRASIL LTDA*	60.615.502/0001-59	17/03/2026 - 11:57:45	ONGRID	ONGRID	2.000,0000	R\$560,01	R\$ 1.120.020,00	Sim
ILUMITERRA CONSTRUcoes E MONTAGENS LTDA*	05.035.581/0001-10	18/03/2026 - 15:34:45	LUMINARIA LED 200W	SONERES	2.000,0000	R\$559,57	R\$ 1.119.140,00	Não
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA*	42.070.491/0001-97	18/03/2026 - 16:27:15	PRISMALED	PRISMALED	2.000,0000	R\$560,01	R\$ 1.120.020,00	Sim
MARIA DE JESUS ALVES BEZERRA LTDA.*	03.405.089/0001-64	18/03/2026 - 17:02:31	INBRAX	A008	2.000,0000	R\$560,01	R\$ 1.120.020,00	Não
TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	08.184.542/0002-54	18/03/2026 - 18:11:48	AGN7200D4	AGNES	2.000,0000	R\$560,01	R\$ 1.120.020,00	Não
NJ COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA*	48.966.223/0001-34	18/03/2026 - 22:07:20	BRIALLUX	BRIALLUX	2.000,0000	R\$560,01	R\$ 1.120.020,00	Não
MEGA VIA COMERCIO E SERVICOS LTDA	41.597.658/0001-00	18/03/2026 - 22:45:20	LT-LED-200W	LUMANTI	2.000,0000	R\$560,01	R\$ 1.120.020,00	Sim
Eletrica Radiante Materiais Eletricos Ltda*	15.984.883/0001-99	19/03/2026 - 09:17:06	200W	BRASILED	2.000,0000	R\$559,95	R\$ 1.119.900,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0009 - LUMINARIA LED 215W LUMINARIA LED 215W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER LTDA*	26.303.607/0001-34	04/03/2026 - 15:44:29	EMPALUX	EMPALUX	1.000,0000	R\$519,75	R\$ 519.750,00	Sim
J.C. SANEAMENTO LTDA*	43.177.224/0001-86	11/03/2026 - 15:45:15	PROPRIA	PROPRIA	1.000,0000	R\$519,75	R\$ 519.750,00	Sim
CBX COMERCIAL IMPORTADORA LTDA	47.812.320/0001-00	12/03/2026 - 16:39:37	15x5524	AURILUX	1.000,0000	R\$260,00	R\$ 260.000,00	Sim
B-LED ILUMINACAO DO BRASIL LTDA*	60.615.502/0001-59	17/03/2026 - 11:57:46	ONGRID	ONGRID	1.000,0000	R\$519,75	R\$ 519.750,00	Sim
ILUMITERRA CONSTRUcoes E MONTAGENS LTDA*	05.035.581/0001-10	18/03/2026 - 15:34:45	LUMINARIA LED 215W	SONERES	1.000,0000	R\$519,34	R\$ 519.340,00	Não
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA*	42.070.491/0001-97	18/03/2026 - 16:27:15	PRISMALED	PRISMALED	1.000,0000	R\$519,75	R\$ 519.750,00	Sim
MARIA DE JESUS ALVES BEZERRA LTDA.*	03.405.089/0001-64	18/03/2026 - 17:02:31	KING	A009	1.000,0000	R\$519,75	R\$ 519.750,00	Não
TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	08.184.542/0002-54	18/03/2026 - 18:12:54	AGN7200D4	AGNES	1.000,0000	R\$519,75	R\$ 519.750,00	Não
NJ COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA*	48.966.223/0001-34	18/03/2026 - 22:07:20	INBRAX	INBRAX	1.000,0000	R\$519,75	R\$ 519.750,00	Não
MEGA VIA COMERCIO E SERVICOS LTDA	41.597.658/0001-00	18/03/2026 - 22:45:20	NL-LED-215W	NOVVALIGHT	1.000,0000	R\$519,75	R\$ 519.750,00	Sim



Eletrica Radiante Materiais Eletricos Ltda*	15.984.883/0001-99	19/03/2026 - 09:17:06	215W	JRC LED	1.000,0000	R\$519,69	R\$ 519.690,00	Não
--	--------------------	--------------------------	------	---------	------------	-----------	----------------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0010 - LUMINARIA LED 250W LUMINARIA LED 250W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER LTDA*	26.303.607/0001-34	04/03/2026 - 15:44:29	EMPALUX	EMPALUX	1.000,0000	R\$576,62	R\$ 576.620,00	Sim
J.C. SANEAMENTO LTDA*	43.177.224/0001-86	11/03/2026 - 15:45:50	PROPRIA	PROPRIA	1.000,0000	R\$576,62	R\$ 576.620,00	Sim
B-LED ILUMINACAO DO BRASIL LTDA*	60.615.502/0001-59	17/03/2026 - 11:57:46	ONGRID	ONGRID	1.000,0000	R\$576,62	R\$ 576.620,00	Sim
ILUMITERRA CONSTRUCOES E MONTAGENS LTDA*	05.035.581/0001-10	18/03/2026 - 15:34:45	LUMINARIA LED 250W	SONERES	1.000,0000	R\$576,17	R\$ 576.170,00	Não
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA*	42.070.491/0001-97	18/03/2026 - 16:27:15	PRISMALED	PRISMALED	1.000,0000	R\$576,62	R\$ 576.620,00	Sim
MARIA DE JESUS ALVES BEZERRA LTDA.*	03.405.089/0001-64	18/03/2026 - 17:02:31	KING	A010	1.000,0000	R\$576,62	R\$ 576.620,00	Não
TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	08.184.542/0002-54	18/03/2026 - 18:13:21	AGN7240D4	AGNES	1.000,0000	R\$576,62	R\$ 576.620,00	Não
NJ COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA*	48.966.223/0001-34	18/03/2026 - 22:07:20	LP	LP	1.000,0000	R\$576,62	R\$ 576.620,00	Não
MEGA VIA COMERCIO E SERVICOS LTDA	41.597.658/0001-00	18/03/2026 - 22:45:20	EP-LED-250W	EMPALUX	1.000,0000	R\$576,62	R\$ 576.620,00	Sim
Eletrica Radiante Materiais Eletricos Ltda*	15.984.883/0001-99	19/03/2026 - 09:17:06	250W	JRC LED	1.000,0000	R\$576,56	R\$ 576.560,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0011 - LUMINARIA LED 350W LUMINARIA LED 350W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER LTDA*	26.303.607/0001-34	04/03/2026 - 15:44:29	EMPALUX	EMPALUX	1.000,0000	R\$645,69	R\$ 645.690,00	Sim
J.C. SANEAMENTO LTDA*	43.177.224/0001-86	11/03/2026 - 15:46:28	PROPRIA	PROPRIA	1.000,0000	R\$645,69	R\$ 645.690,00	Sim
B-LED ILUMINACAO DO BRASIL LTDA*	60.615.502/0001-59	17/03/2026 - 11:57:47	ONGRID	ONGRID	1.000,0000	R\$645,69	R\$ 645.690,00	Sim
ILUMITERRA CONSTRUCOES E MONTAGENS LTDA*	05.035.581/0001-10	18/03/2026 - 15:34:45	LUMINARIA LED 350W	SONERES	1.000,0000	R\$645,19	R\$ 645.190,00	Não
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA*	42.070.491/0001-97	18/03/2026 - 16:27:15	PRISMALED	PRISMALED	1.000,0000	R\$645,69	R\$ 645.690,00	Sim
MARIA DE JESUS ALVES BEZERRA LTDA.*	03.405.089/0001-64	18/03/2026 - 17:02:32	KING	A011	1.000,0000	R\$645,69	R\$ 645.690,00	Não
TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	08.184.542/0002-54	18/03/2026 - 18:13:54	ARN7277D4	ARGOS	1.000,0000	R\$645,69	R\$ 645.690,00	Não
NJ COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA*	48.966.223/0001-34	18/03/2026 - 22:07:20	LP	LP	1.000,0000	R\$645,69	R\$ 645.690,00	Não
MEGA VIA COMERCIO E SERVICOS LTDA	41.597.658/0001-00	18/03/2026 - 22:45:20	EP-LED-350W	EMPALUX	1.000,0000	R\$645,69	R\$ 645.690,00	Sim
Eletrica Radiante Materiais Eletricos Ltda*	15.984.883/0001-99	19/03/2026 - 09:17:06	350W	JRC LED	1.000,0000	R\$645,62	R\$ 645.620,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0012 - RELE FOTOELETRICO 03 (TRES) PINOS ELETRONICO NF 220 V RELE FOTOELETRICO 03 (TRES) PINOS ELETRONICO NF 220 V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CBX COMERCIAL IMPORTADORA LTDA	47.812.320/0001-00	12/03/2026 - 16:39:59	FR2FS	Exatron	17.500,0000	R\$13,50	R\$ 236.250,00	Sim
ELETRO CENTER LTDA*	26.303.607/0001-34	04/03/2026 - 15:44:29	EXATRON	EXATRON	17.500,0000	R\$21,05	R\$ 368.375,00	Sim
J.C. SANEAMENTO LTDA*	43.177.224/0001-86	11/03/2026 - 15:48:41	PROPRIA	PROPRIA	17.500,0000	R\$21,05	R\$ 368.375,00	Sim



B-LED ILUMINACAO DO BRASIL LTDA*	60.615.502/0001-59	17/03/2026 - 11:57:47	NÃO PARTICIPA	NÃO PARTICIPA	17.500,0000	R\$0,01	R\$ 175,00	Sim
ILUMITERRA CONSTRUÇOES E MONTAGENS LTDA*	05.035.581/0001-10	18/03/2026 - 15:34:45	RELE FOTOELETRI CO	EXATRON	17.500,0000	R\$21,03	R\$ 368.025,00	Não
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA*	42.070.491/0001-97	18/03/2026 - 16:27:15	EXATRON	EXATRON	17.500,0000	R\$21,05	R\$ 368.375,00	Sim
MARIA DE JESUS ALVES BEZERRA LTDA.*	03.405.089/0001-64	18/03/2026 - 17:02:32	MAPATRONIC	A012	17.500,0000	R\$21,05	R\$ 368.375,00	Não
TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	08.184.542/0002-54	18/03/2026 - 18:14:23	RFK-7067	TDK	17.500,0000	R\$21,05	R\$ 368.375,00	Não
NJ COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA*	48.966.223/0001-34	18/03/2026 - 22:07:20	EXATRON	EXATRON	17.500,0000	R\$21,05	R\$ 368.375,00	Não
MEGA VIA COMERCIO E SERVICOS LTDA	41.597.658/0001-00	18/03/2026 - 22:45:20	TS-RF3P-220V	TRANSOL	17.500,0000	R\$21,05	R\$ 368.375,00	Sim
Eletrica Radiante Materiais Eletricos Ltda*	15.984.883/0001-99	19/03/2026 - 09:17:06	RFR2FS	EXATRON	17.500,0000	R\$21,04	R\$ 368.200,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0013 - CABO FLEXIVEL PP 6,MM CABO FLEXIVEL PP 6,MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER LTDA*	26.303.607/0001-34	04/03/2026 - 15:44:29	CONDUTEX	CONDUTEX	5.000,0000	R\$27,63	R\$ 138.150,00	Sim
J.C. SANEAMENTO LTDA*	43.177.224/0001-86	11/03/2026 - 15:49:14	PROPRIA	PROPRIA	5.000,0000	R\$27,63	R\$ 138.150,00	Sim
B-LED ILUMINACAO DO BRASIL LTDA*	60.615.502/0001-59	17/03/2026 - 11:57:48	NÃO PARTICIPA	NÃO PARTICIPA	5.000,0000	R\$0,01	R\$ 50,00	Sim
ILUMITERRA CONSTRUÇOES E MONTAGENS LTDA*	05.035.581/0001-10	18/03/2026 - 15:34:46	CABO FLEX PP 6MM	CORFIO	5.000,0000	R\$27,61	R\$ 138.050,00	Não
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA*	42.070.491/0001-97	18/03/2026 - 16:27:15	MEGATRON	MEGATRON	5.000,0000	R\$27,63	R\$ 138.150,00	Sim
MARIA DE JESUS ALVES BEZERRA LTDA.*	03.405.089/0001-64	18/03/2026 - 17:02:32	SILL	A013	5.000,0000	R\$27,63	R\$ 138.150,00	Não
TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	08.184.542/0002-54	18/03/2026 - 18:14:50	6MM²	PW	5.000,0000	R\$27,63	R\$ 138.150,00	Não
NJ COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA*	48.966.223/0001-34	18/03/2026 - 22:07:20	MEGATRON	MEGATRON	5.000,0000	R\$27,63	R\$ 138.150,00	Não
MEGA VIA COMERCIO E SERVICOS LTDA	41.597.658/0001-00	18/03/2026 - 22:45:20	MGT-PP-6MM	MEGATRON	5.000,0000	R\$27,63	R\$ 138.150,00	Sim
Eletrica Radiante Materiais Eletricos Ltda*	15.984.883/0001-99	19/03/2026 - 09:17:06	1KV	ENERGY	5.000,0000	R\$27,62	R\$ 138.100,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0014 - CONECTOR CDP PERFURANTE 10-95MM DERIVACAO 1,5 - 10 MM2. CONECTOR CDP PERFURANTE 10-95MM DERIVACAO 1,5 - 10 MM2.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER LTDA*	26.303.607/0001-34	04/03/2026 - 15:44:29	MCI	MCI	5.000,0000	R\$13,96	R\$ 69.800,00	Sim
J.C. SANEAMENTO LTDA*	43.177.224/0001-86	11/03/2026 - 15:50:05	PROPRIA	PROPRIA	5.000,0000	R\$13,96	R\$ 69.800,00	Sim
CBX COMERCIAL IMPORTADORA LTDA	47.812.320/0001-00	12/03/2026 - 16:41:28	CF01003	Prismat	5.000,0000	R\$8,00	R\$ 40.000,00	Sim
B-LED ILUMINACAO DO BRASIL LTDA*	60.615.502/0001-59	17/03/2026 - 11:57:49	NÃO PARTICIPA	NÃO PARTICIPA	5.000,0000	R\$0,01	R\$ 50,00	Sim
ILUMITERRA CONSTRUÇOES E MONTAGENS LTDA*	05.035.581/0001-10	18/03/2026 - 15:34:46	CONECTOR PERF 10-95MM	INTELLI	5.000,0000	R\$13,95	R\$ 69.750,00	Não
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA*	42.070.491/0001-97	18/03/2026 - 16:27:15	INTELI	INTELI	5.000,0000	R\$13,96	R\$ 69.800,00	Sim
MARIA DE JESUS ALVES BEZERRA LTDA.*	03.405.089/0001-64	18/03/2026 - 17:02:32	IDEAL	A014	5.000,0000	R\$13,96	R\$ 69.800,00	Não



TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	08.184.542/0002-54	18/03/2026 - 18:15:15	CDP-70	TDK	5.000,0000	R\$13,96	R\$ 69.800,00	Não
NJ COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA*	48.966.223/0001-34	18/03/2026 - 22:07:20	BETEL	BETEL	5.000,0000	R\$13,96	R\$ 69.800,00	Não
MEGA VIA COMERCIO E SERVICOS LTDA	41.597.658/0001-00	18/03/2026 - 22:45:20	INT-CDP-10-95	INTELLI	5.000,0000	R\$13,96	R\$ 69.800,00	Sim
ELANE GALVAO DE PAULA 63313600263	48.660.256/0001-51	19/03/2026 - 07:34:54	1,5	FEK	5.000,0000	R\$13,96	R\$ 69.800,00	Sim
Eletrica Radiante Materiais Eletricos Ltda*	15.984.883/0001-99	19/03/2026 - 09:17:06	95-10	TAF	5.000,0000	R\$13,95	R\$ 69.750,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0015 - CONECTOR CDP PERFURANTE 120-35MM DERIVACAO 10 MM2. CONECTOR CDP PERFURANTE 120-35MM DERIVACAO 10 MM2.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER LTDA*	26.303.607/0001-34	04/03/2026 - 15:44:29	MCI	MCI	500,0000	R\$30,30	R\$ 15.150,00	Sim
J.C. SANEAMENTO LTDA*	43.177.224/0001-86	11/03/2026 - 15:51:17	PROPRIA	PROPRIA	500,0000	R\$30,30	R\$ 15.150,00	Sim
B-LED ILUMINACAO DO BRASIL LTDA*	60.615.502/0001-59	17/03/2026 - 11:57:49	NÃO PARTICIPA	NÃO PARTICIPA	500,0000	R\$0,01	R\$ 5,00	Sim
ILUMITERRA CONSTRUcoes E MONTAGENS LTDA*	05.035.581/0001-10	18/03/2026 - 15:34:46	CONECTOR PERF 120-35MM	INTELLI	500,0000	R\$30,28	R\$ 15.140,00	Não
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA*	42.070.491/0001-97	18/03/2026 - 16:27:15	INTELI	INTELI	500,0000	R\$30,30	R\$ 15.150,00	Sim
MARIA DE JESUS ALVES BEZERRA LTDA.*	03.405.089/0001-64	18/03/2026 - 17:02:32	IDEAL	A015	500,0000	R\$30,30	R\$ 15.150,00	Não
TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	08.184.542/0002-54	18/03/2026 - 18:15:47	CDP-120-35	INTELLI	500,0000	R\$30,30	R\$ 15.150,00	Não
NJ COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA*	48.966.223/0001-34	18/03/2026 - 22:07:20	BETEL	BETEL	500,0000	R\$30,30	R\$ 15.150,00	Não
MEGA VIA COMERCIO E SERVICOS LTDA	41.597.658/0001-00	18/03/2026 - 22:45:20	INT-CDP-120-35	INTELLI	500,0000	R\$30,30	R\$ 15.150,00	Sim
ELANE GALVAO DE PAULA 63313600263	48.660.256/0001-51	19/03/2026 - 07:34:54	10	FEK	500,0000	R\$30,30	R\$ 15.150,00	Sim
Eletrica Radiante Materiais Eletricos Ltda*	15.984.883/0001-99	19/03/2026 - 09:17:06	150-35	TAF	500,0000	R\$30,29	R\$ 15.145,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0016 - REFLETOR LED HOLOFOTE BIVOLT 220VX150W REFLETOR LED HOLOFOTE BIVOLT 220VX150W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CBX COMERCIAL IMPORTADORA LTDA	47.812.320/0001-00	12/03/2026 - 16:40:33	19434	FS	500,0000	R\$25,00	R\$ 12.500,00	Sim
ELETRO CENTER LTDA*	26.303.607/0001-34	04/03/2026 - 15:44:29	SANHE	SANHE	500,0000	R\$211,57	R\$ 105.785,00	Sim
J.C. SANEAMENTO LTDA*	43.177.224/0001-86	11/03/2026 - 15:52:08	PROPRIA	PROPRIA	500,0000	R\$211,57	R\$ 105.785,00	Sim
B-LED ILUMINACAO DO BRASIL LTDA*	60.615.502/0001-59	17/03/2026 - 11:57:50	ONGRID	ONGRID	500,0000	R\$211,57	R\$ 105.785,00	Sim
ILUMITERRA CONSTRUcoes E MONTAGENS LTDA*	05.035.581/0001-10	18/03/2026 - 15:34:46	REFLETOR LED HOLOFOTE 150W	G-LIGHT	500,0000	R\$211,40	R\$ 105.700,00	Não
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA*	42.070.491/0001-97	18/03/2026 - 16:27:15	MTX	MTX	500,0000	R\$211,57	R\$ 105.785,00	Sim
MARIA DE JESUS ALVES BEZERRA LTDA.*	03.405.089/0001-64	18/03/2026 - 17:02:32	KING	A016	500,0000	R\$211,57	R\$ 105.785,00	Não
TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	08.184.542/0002-54	18/03/2026 - 18:16:15	BLVD150	BENLUZ	500,0000	R\$211,57	R\$ 105.785,00	Não
NJ COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA*	48.966.223/0001-34	18/03/2026 - 22:07:20	EMPALUX	EMPALUX	500,0000	R\$211,57	R\$ 105.785,00	Não



MEGA VIA COMERCIO E SERVICOS LTDA	41.597.658/0001-00	18/03/2026 - 22:45:20	BL-RFL-150W	BLUMENAU	500,0000	R\$211,57	R\$ 105.785,00	Sim
ELANE GALVAO DE PAULA 63313600263	48.660.256/0001-51	19/03/2026 - 07:34:54	150W	SMD	500,0000	R\$211,57	R\$ 105.785,00	Sim
Eletrica Radiante Materiais Eletricos Ltda*	15.984.883/0001-99	19/03/2026 - 09:17:06	OLT 200W	MTX	500,0000	R\$211,54	R\$ 105.770,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0017 - CABO QUADRIplex EM ALUMINIO 10MM (3F+N) CABO QUADRIplex EM ALUMINIO 10MM (3F+N)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER LTDA*	26.303.607/0001-34	04/03/2026 - 15:44:29	CONDUTEX	CONDUTEX	5.000,0000	R\$10,23	R\$ 51.150,00	Sim
J.C. SANEAMENTO LTDA*	43.177.224/0001-86	11/03/2026 - 15:53:10	PROPRIA	PROPRIA	5.000,0000	R\$10,23	R\$ 51.150,00	Sim
B-LED ILUMINACAO DO BRASIL LTDA*	60.615.502/0001-59	17/03/2026 - 11:57:51	NÃO PARTICIPA	NÃO PARTICIPA	5.000,0000	R\$0,01	R\$ 50,00	Sim
ILUMITERRA CONSTRUcoes E MONTAGENS LTDA*	05.035.581/0001-10	18/03/2026 - 15:34:46	CABO QUAD ALUM 10MM	CORFIO	5.000,0000	R\$10,22	R\$ 51.100,00	Não
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA*	42.070.491/0001-97	18/03/2026 - 16:27:15	CMR	CMR	5.000,0000	R\$10,23	R\$ 51.150,00	Sim
MARIA DE JESUS ALVES BEZERRA LTDA.*	03.405.089/0001-64	18/03/2026 - 17:02:32	CONDUFEST	A017	5.000,0000	R\$10,23	R\$ 51.150,00	Não
TRADETEK SOLUCoes EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	08.184.542/0002-54	18/03/2026 - 18:16:46	10MM (3F+N)	CONDUSCAMP	5.000,0000	R\$10,23	R\$ 51.150,00	Não
NJ COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA*	48.966.223/0001-34	18/03/2026 - 22:07:20	MEGATRON	MEGATRON	5.000,0000	R\$10,23	R\$ 51.150,00	Não
MEGA VIA COMERCIO E SERVICOS LTDA	41.597.658/0001-00	18/03/2026 - 22:45:20	K2-QDX-AL-10MM	K2 CONDUTORES	5.000,0000	R\$10,23	R\$ 51.150,00	Sim
Eletrica Radiante Materiais Eletricos Ltda*	15.984.883/0001-99	19/03/2026 - 09:17:06	3X1X10+10	LAMESA	5.000,0000	R\$10,22	R\$ 51.100,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0018 - CABO QUADRIplex EM ALUMINIO 25MM (3F+N) CABO QUADRIplex EM ALUMINIO 25MM (3F+N)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER LTDA*	26.303.607/0001-34	04/03/2026 - 15:44:29	CONDUTEX	CONDUTEX	5.000,0000	R\$16,10	R\$ 80.500,00	Sim
J.C. SANEAMENTO LTDA*	43.177.224/0001-86	11/03/2026 - 15:55:30	PROPRIA	PROPRIA	5.000,0000	R\$16,10	R\$ 80.500,00	Sim
B-LED ILUMINACAO DO BRASIL LTDA*	60.615.502/0001-59	17/03/2026 - 11:57:51	NÃO PARTICIPA	NÃO PARTICIPA	5.000,0000	R\$0,01	R\$ 50,00	Sim
ILUMITERRA CONSTRUcoes E MONTAGENS LTDA*	05.035.581/0001-10	18/03/2026 - 15:34:46	CABO QUAD ALUM 25MM	CORFIO	5.000,0000	R\$16,09	R\$ 80.450,00	Não
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA*	42.070.491/0001-97	18/03/2026 - 16:27:15	CMR	CMR	5.000,0000	R\$16,10	R\$ 80.500,00	Sim
MARIA DE JESUS ALVES BEZERRA LTDA.*	03.405.089/0001-64	18/03/2026 - 17:02:32	CONDUFEST	A018	5.000,0000	R\$16,10	R\$ 80.500,00	Não
TRADETEK SOLUCoes EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	08.184.542/0002-54	18/03/2026 - 18:17:13	25MM (3F+N)	CONDUSCAMP	5.000,0000	R\$16,10	R\$ 80.500,00	Não
NJ COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA*	48.966.223/0001-34	18/03/2026 - 22:07:20	MEGATRON	MEGATRON	5.000,0000	R\$16,10	R\$ 80.500,00	Não
MEGA VIA COMERCIO E SERVICOS LTDA	41.597.658/0001-00	18/03/2026 - 22:45:20	K2-QDX-AL-25MM	K2 CONDUTORES	5.000,0000	R\$16,10	R\$ 80.500,00	Sim
Eletrica Radiante Materiais Eletricos Ltda*	15.984.883/0001-99	19/03/2026 - 09:17:06	3X1X25+25	LAMESA	5.000,0000	R\$16,09	R\$ 80.450,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0019 - CABOS FLEXIVEIS 1,5MM 500V CABOS FLEXIVEIS 1,5MM 500V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER LTDA*	26.303.607/0001-34	04/03/2026 - 15:44:29	CONDUTEX	CONDUTEX	17.500,0000	R\$1,85	R\$ 32.375,00	Sim



J.C. SANEAMENTO LTDA*	43.177.224/0001-86	11/03/2026 - 16:20:07	PRÓPRIA	PRÓPRIA	17.500,0000	R\$1,85	R\$ 32.375,00	Sim
B-LED ILUMINACAO DO BRASIL LTDA*	60.615.502/0001-59	17/03/2026 - 11:57:52	NÃO PARTICIPA	NÃO PARTICIPA	17.500,0000	R\$0,01	R\$ 175,00	Sim
ILUMITERRA CONSTRUÇOES E MONTAGENS LTDA*	05.035.581/0001-10	18/03/2026 - 15:34:46	CABO FLEX 1,5MM 500V	CORFIO	17.500,0000	R\$1,85	R\$ 32.375,00	Não
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA*	42.070.491/0001-97	18/03/2026 - 16:27:15	MEGATRON	MEGATRON	17.500,0000	R\$1,85	R\$ 32.375,00	Sim
MARIA DE JESUS ALVES BEZERRA LTDA.*	03.405.089/0001-64	18/03/2026 - 17:02:32	SILL	A019	17.500,0000	R\$1,85	R\$ 32.375,00	Não
TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	08.184.542/0002-54	18/03/2026 - 18:17:40	1,5MM²	PW	17.500,0000	R\$1,85	R\$ 32.375,00	Não
NJ COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA*	48.966.223/0001-34	18/03/2026 - 22:07:20	MEGATRON	MEGATRON	17.500,0000	R\$1,85	R\$ 32.375,00	Não
MEGA VIA COMERCIO E SERVICOS LTDA	41.597.658/0001-00	18/03/2026 - 22:45:20	CBC-FL-1,5MM-500V	COBRECON	17.500,0000	R\$1,85	R\$ 32.375,00	Sim
Eletrica Radiante Materiais Eletricos Ltda*	15.984.883/0001-99	19/03/2026 - 09:17:06	750V	ENERGY	17.500,0000	R\$1,84	R\$ 32.200,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0020 - CABOS FLEXIVEIS 16MM 750V CABOS FLEXIVEIS 16MM 750V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CBX COMERCIAL IMPORTADORA LTDA	47.812.320/0001-00	02/03/2026 - 20:59:24	1X16	KABEL	1.000,0000	R\$18,35	R\$ 18.350,00	Sim
ELETRO CENTER LTDA*	26.303.607/0001-34	04/03/2026 - 15:44:29	CONDUTEX	CONDUTEX	1.000,0000	R\$23,57	R\$ 23.570,00	Sim
J.C. SANEAMENTO LTDA*	43.177.224/0001-86	11/03/2026 - 16:20:44	PRÓPRIA	PRÓPRIA	1.000,0000	R\$23,57	R\$ 23.570,00	Sim
B-LED ILUMINACAO DO BRASIL LTDA*	60.615.502/0001-59	17/03/2026 - 11:57:52	NÃO PARTICIPA	NÃO PARTICIPA	1.000,0000	R\$0,01	R\$ 10,00	Sim
ILUMITERRA CONSTRUÇOES E MONTAGENS LTDA*	05.035.581/0001-10	18/03/2026 - 15:34:46	CABO FLEX 16MM 750V	CORFIO	1.000,0000	R\$23,55	R\$ 23.550,00	Não
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA*	42.070.491/0001-97	18/03/2026 - 16:27:15	MEGATRON	MEGATRON	1.000,0000	R\$23,57	R\$ 23.570,00	Sim
MARIA DE JESUS ALVES BEZERRA LTDA.*	03.405.089/0001-64	18/03/2026 - 17:02:32	SILL	A020	1.000,0000	R\$23,57	R\$ 23.570,00	Não
TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	08.184.542/0002-54	18/03/2026 - 18:18:04	16MM²	PW	1.000,0000	R\$23,57	R\$ 23.570,00	Não
NJ COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA*	48.966.223/0001-34	18/03/2026 - 22:07:20	MEGATRON	MEGATRON	1.000,0000	R\$23,57	R\$ 23.570,00	Não
MEGA VIA COMERCIO E SERVICOS LTDA	41.597.658/0001-00	18/03/2026 - 22:45:21	MGT-FL-16MM-750V	MEGATRON	1.000,0000	R\$23,57	R\$ 23.570,00	Sim
Eletrica Radiante Materiais Eletricos Ltda*	15.984.883/0001-99	19/03/2026 - 09:17:06	750V	ENERGY	1.000,0000	R\$23,56	R\$ 23.560,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0021 - CABOS COBRE FLEXIVEIS 10MM 750V CABOS COBRE FLEXIVEIS 10MM 750V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER LTDA*	26.303.607/0001-34	04/03/2026 - 15:44:29	CONDUTEX	CONDUTEX	1.000,0000	R\$11,62	R\$ 11.620,00	Sim
J.C. SANEAMENTO LTDA*	43.177.224/0001-86	11/03/2026 - 16:21:17	PRÓPRIA	PRÓPRIA	1.000,0000	R\$11,62	R\$ 11.620,00	Sim
B-LED ILUMINACAO DO BRASIL LTDA*	60.615.502/0001-59	17/03/2026 - 11:57:53	NÃO PARTICIPA	NÃO PARTICIPA	1.000,0000	R\$0,01	R\$ 10,00	Sim
ILUMITERRA CONSTRUÇOES E MONTAGENS LTDA*	05.035.581/0001-10	18/03/2026 - 15:34:46	CABO COBRE FLEX 10MM	CORFIO	1.000,0000	R\$11,61	R\$ 11.610,00	Não
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA*	42.070.491/0001-97	18/03/2026 - 16:27:15	MEGATRON	MEGATRON	1.000,0000	R\$11,62	R\$ 11.620,00	Sim
MARIA DE JESUS ALVES BEZERRA LTDA.*	03.405.089/0001-64	18/03/2026 - 17:02:32	SILL	A021	1.000,0000	R\$11,62	R\$ 11.620,00	Não



TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	08.184.542/0002-54	18/03/2026 - 18:18:32	10MM²	PW	1.000,0000	R\$11,62	R\$ 11.620,00	Não
NJ COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA*	48.966.223/0001-34	18/03/2026 - 22:07:20	MEGATRON	MEGATRON	1.000,0000	R\$11,62	R\$ 11.620,00	Não
MEGA VIA COMERCIO E SERVICOS LTDA	41.597.658/0001-00	18/03/2026 - 22:45:21	MGT-FL-10MM-750V	MEGATRON	1.000,0000	R\$11,62	R\$ 11.620,00	Sim
Eletrica Radiante Materiais Eletricos Ltda*	15.984.883/0001-99	19/03/2026 - 09:17:06	750V	ENERGY	1.000,0000	R\$11,61	R\$ 11.610,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0022 - CABO FLEXIVEL PP 3X2,5MM CABO FLEXIVEL PP 3X2,5MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER LTDA*	26.303.607/0001-34	04/03/2026 - 15:44:29	CONDUTEX	CONDUTEX	2.500,0000	R\$10,67	R\$ 26.675,00	Sim
J.C. SANEAMENTO LTDA*	43.177.224/0001-86	11/03/2026 - 16:22:36	PROPRIA	PROPRIA	2.500,0000	R\$10,67	R\$ 26.675,00	Sim
B-LED ILUMINACAO DO BRASIL LTDA*	60.615.502/0001-59	17/03/2026 - 11:57:54	NÃO PARTICIPA	NÃO PARTICIPA	2.500,0000	R\$0,01	R\$ 25,00	Sim
ILUMITERRA CONSTRUÇOES E MONTAGENS LTDA*	05.035.581/0001-10	18/03/2026 - 15:34:46	CABO FLEX PP 3X2,5MM	CORFIO	2.500,0000	R\$10,66	R\$ 26.650,00	Não
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA*	42.070.491/0001-97	18/03/2026 - 16:27:15	MEGATRON	MEGATRON	2.500,0000	R\$10,67	R\$ 26.675,00	Sim
MARIA DE JESUS ALVES BEZERRA LTDA.*	03.405.089/0001-64	18/03/2026 - 17:02:32	SILL	A022	2.500,0000	R\$10,67	R\$ 26.675,00	Não
TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	08.184.542/0002-54	18/03/2026 - 18:19:01	3X2,5MM²	BLUCABOS	2.500,0000	R\$10,67	R\$ 26.675,00	Não
NJ COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA*	48.966.223/0001-34	18/03/2026 - 22:07:20	MEGATRON	MEGATRON	2.500,0000	R\$10,67	R\$ 26.675,00	Não
MEGA VIA COMERCIO E SERVICOS LTDA	41.597.658/0001-00	18/03/2026 - 22:45:21	MGT-PP-3X2,5MM	MEGATRON	2.500,0000	R\$10,67	R\$ 26.675,00	Sim
Eletrica Radiante Materiais Eletricos Ltda*	15.984.883/0001-99	19/03/2026 - 09:17:06	1KV	ENERGY	2.500,0000	R\$10,66	R\$ 26.650,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0023 - CABO COBRE FLEXIVEL 4MM CABO COBRE FLEXIVEL 4MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER LTDA*	26.303.607/0001-34	04/03/2026 - 15:44:29	CONDUTEX	CONDUTEX	2.500,0000	R\$5,68	R\$ 14.200,00	Sim
J.C. SANEAMENTO LTDA*	43.177.224/0001-86	11/03/2026 - 16:23:20	PROPRIA	PROPRIA	2.500,0000	R\$5,68	R\$ 14.200,00	Sim
B-LED ILUMINACAO DO BRASIL LTDA*	60.615.502/0001-59	17/03/2026 - 11:57:54	NÃO PARTICIPA	NÃO PARTICIPA	2.500,0000	R\$0,01	R\$ 25,00	Sim
ILUMITERRA CONSTRUÇOES E MONTAGENS LTDA*	05.035.581/0001-10	18/03/2026 - 15:34:46	CABO COBRE FLEX 4MM	CORFIO	2.500,0000	R\$5,68	R\$ 14.200,00	Não
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA*	42.070.491/0001-97	18/03/2026 - 16:27:15	MEGATRON	MEGATRON	2.500,0000	R\$5,68	R\$ 14.200,00	Sim
MARIA DE JESUS ALVES BEZERRA LTDA.*	03.405.089/0001-64	18/03/2026 - 17:02:32	SILL	A023	2.500,0000	R\$5,68	R\$ 14.200,00	Não
TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	08.184.542/0002-54	18/03/2026 - 18:19:24	4MM	PW	2.500,0000	R\$5,68	R\$ 14.200,00	Não
NJ COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA*	48.966.223/0001-34	18/03/2026 - 22:07:20	MEGATRON	MEGATRON	2.500,0000	R\$5,68	R\$ 14.200,00	Não
MEGA VIA COMERCIO E SERVICOS LTDA	41.597.658/0001-00	18/03/2026 - 22:45:21	MGT-CU-4MM	MEGATRON	2.500,0000	R\$5,68	R\$ 14.200,00	Sim
Eletrica Radiante Materiais Eletricos Ltda*	15.984.883/0001-99	19/03/2026 - 09:17:06	750V	ENERGY	2.500,0000	R\$5,67	R\$ 14.175,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0024 - BRACO CURVO COM BASE 1.1/4" 4,0 MT BRACO CURVO COM BASE 1.1/4" 4,0 MT



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER LTDA*	26.303.607/0001-34	04/03/2026 - 15:44:29	TAÇO	TAÇO	1.000,0000	R\$174,54	R\$ 174.540,00	Sim
J.C. SANEAMENTO LTDA*	43.177.224/0001-86	11/03/2026 - 16:24:03	PRÓPRIA	PRÓPRIA	1.000,0000	R\$174,54	R\$ 174.540,00	Sim
B-LED ILUMINACAO DO BRASIL LTDA*	60.615.502/0001-59	17/03/2026 - 11:57:59	ELETROTUBOS	ELETROTUBOS	1.000,0000	R\$174,54	R\$ 174.540,00	Sim
E FERREIRA BONNETERRE COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS	37.770.370/0001-18	18/03/2026 - 14:18:31	conforme	PERFIL METALURGICA	1.000,0000	R\$171,50	R\$ 171.500,00	Sim
ILUMITERRA CONSTRUCOES E MONTAGENS LTDA*	05.035.581/0001-10	18/03/2026 - 15:34:46	BRACO CURVO 1.1/4 4,0 MT	SHOMEI	1.000,0000	R\$174,40	R\$ 174.400,00	Não
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA*	42.070.491/0001-97	18/03/2026 - 16:27:15	ELETROTUBOS	ELETROTUBOS	1.000,0000	R\$174,54	R\$ 174.540,00	Sim
MARIA DE JESUS ALVES BEZERRA LTDA.*	03.405.089/0001-64	18/03/2026 - 17:02:32	PRÓPRIO	A024	1.000,0000	R\$174,54	R\$ 174.540,00	Não
TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	08.184.542/0002-54	18/03/2026 - 18:19:57	4X40MM	INDUSTRIALIZ AÇÃO ALIPLAST	1.000,0000	R\$174,54	R\$ 174.540,00	Não
NJ COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA*	48.966.223/0001-34	18/03/2026 - 22:07:20	OLIVO	OLIVO	1.000,0000	R\$174,54	R\$ 174.540,00	Não
MEGA VIA COMERCIO E SERVICOS LTDA	41.597.658/0001-00	18/03/2026 - 22:45:21	FP-BRC-114-4M	PROPRIO	1.000,0000	R\$174,54	R\$ 174.540,00	Sim
Eletrica Radiante Materiais Eletricos Ltda*	15.984.883/0001-99	19/03/2026 - 09:17:06	BC-4MT	JRC	1.000,0000	R\$174,52	R\$ 174.520,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0025 - BRACO CURVO COM BASE 1.1/4` 3,0 MT BRACO CURVO COM BASE 1.1/4` 3,0 MT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER LTDA*	26.303.607/0001-34	04/03/2026 - 15:44:29	TAÇO	TAÇO	1.000,0000	R\$143,19	R\$ 143.190,00	Sim
J.C. SANEAMENTO LTDA*	43.177.224/0001-86	11/03/2026 - 16:25:23	PRÓPRIA	PRÓPRIA	1.000,0000	R\$143,19	R\$ 143.190,00	Sim
B-LED ILUMINACAO DO BRASIL LTDA*	60.615.502/0001-59	17/03/2026 - 11:58:00	ELETROTUBOS	ELETROTUBOS	1.000,0000	R\$143,19	R\$ 143.190,00	Sim
E FERREIRA BONNETERRE COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS	37.770.370/0001-18	18/03/2026 - 14:18:56	CONFORME	PERFIL METALURGICA	1.000,0000	R\$137,50	R\$ 137.500,00	Sim
ILUMITERRA CONSTRUCOES E MONTAGENS LTDA*	05.035.581/0001-10	18/03/2026 - 15:34:46	BRACO CURVO 1.1/4 3,0 MT	SHOMEI	1.000,0000	R\$143,08	R\$ 143.080,00	Não
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA*	42.070.491/0001-97	18/03/2026 - 16:27:15	ELETROTUBOS	ELETROTUBOS	1.000,0000	R\$143,19	R\$ 143.190,00	Sim
MARIA DE JESUS ALVES BEZERRA LTDA.*	03.405.089/0001-64	18/03/2026 - 17:02:32	PRÓPRIO	A025	1.000,0000	R\$143,19	R\$ 143.190,00	Não
TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	08.184.542/0002-54	18/03/2026 - 18:20:23	3X40MM	INDUSTRIALIZ AÇÃO ALIPLAST	1.000,0000	R\$143,19	R\$ 143.190,00	Não
NJ COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA*	48.966.223/0001-34	18/03/2026 - 22:07:20	OLIVO	OLIVO	1.000,0000	R\$143,19	R\$ 143.190,00	Não
MEGA VIA COMERCIO E SERVICOS LTDA	41.597.658/0001-00	18/03/2026 - 22:45:21	FP-BRC-114-3M	PROPRIO	1.000,0000	R\$143,19	R\$ 143.190,00	Sim
Eletrica Radiante Materiais Eletricos Ltda*	15.984.883/0001-99	19/03/2026 - 09:17:06	BC-3MT	JRC	1.000,0000	R\$143,17	R\$ 143.170,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0026 - BRACO CURVO COM BASE 1.1/4` 2,0 MT BRACO CURVO COM BASE 1.1/4` 2,0 MT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER LTDA*	26.303.607/0001-34	04/03/2026 - 15:44:29	TAÇO	TAÇO	1.000,0000	R\$124,07	R\$ 124.070,00	Sim
J.C. SANEAMENTO LTDA*	43.177.224/0001-86	11/03/2026 - 16:27:07	PRÓPRIA	PRÓPRIA	1.000,0000	R\$124,07	R\$ 124.070,00	Sim



B-LED ILUMINACAO DO BRASIL LTDA*	60.615.502/0001-59	17/03/2026 - 11:58:00	ELETROTUBOS	ELETROTUBOS	1.000,0000	R\$124,07	R\$ 124.070,00	Sim
E FERREIRA BONNETERRE COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS	37.770.370/0001-18	18/03/2026 - 14:20:06	CONFORME	PERFIL METALURGICA	1.000,0000	R\$122,00	R\$ 122.000,00	Sim
ILUMITERRA CONSTRUCOES E MONTAGENS LTDA*	05.035.581/0001-10	18/03/2026 - 15:34:46	BRACO CURVO 1.1/4 2,0 MT	SHOMEI	1.000,0000	R\$123,97	R\$ 123.970,00	Não
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA*	42.070.491/0001-97	18/03/2026 - 16:27:15	ELETROTUBOS	ELETROTUBOS	1.000,0000	R\$124,07	R\$ 124.070,00	Sim
MARIA DE JESUS ALVES BEZERRA LTDA.*	03.405.089/0001-64	18/03/2026 - 17:02:32	PRÓPRIO	A026	1.000,0000	R\$124,07	R\$ 124.070,00	Não
TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	08.184.542/0002-54	18/03/2026 - 18:20:53	2X40MM	INDUSTRIALIZ AÇÃO ALIPLAST	1.000,0000	R\$124,07	R\$ 124.070,00	Não
NJ COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA*	48.966.223/0001-34	18/03/2026 - 22:07:20	OLIVO	OLIVO	1.000,0000	R\$124,07	R\$ 124.070,00	Não
MEGA VIA COMERCIO E SERVICOS LTDA	41.597.658/0001-00	18/03/2026 - 22:45:21	FP-BRC-114-2M	PROPRIO	1.000,0000	R\$124,07	R\$ 124.070,00	Sim
Eletrica Radiante Materiais Eletricos Ltda*	15.984.883/0001-99	19/03/2026 - 09:17:07	BC-2MT	JRC	1.000,0000	R\$124,05	R\$ 124.050,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0027 - BRACO CURVO COM BASE 2? 2,0 MT BRACO CURVO COM BASE 2? 2,0 MT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER LTDA*	26.303.607/0001-34	04/03/2026 - 15:44:29	TAÇO	TAÇO	1.500,0000	R\$236,83	R\$ 355.245,00	Sim
J.C. SANEAMENTO LTDA*	43.177.224/0001-86	11/03/2026 - 16:28:33	PROPRIA	PROPRIA	1.500,0000	R\$236,83	R\$ 355.245,00	Sim
B-LED ILUMINACAO DO BRASIL LTDA*	60.615.502/0001-59	17/03/2026 - 11:58:01	ELETROTUBOS	ELETROTUBOS	1.500,0000	R\$236,83	R\$ 355.245,00	Sim
E FERREIRA BONNETERRE COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS	37.770.370/0001-18	18/03/2026 - 14:22:54	CONFORME	PERFIL METALURGICA	1.500,0000	R\$232,00	R\$ 348.000,00	Sim
ILUMITERRA CONSTRUCOES E MONTAGENS LTDA*	05.035.581/0001-10	18/03/2026 - 15:34:46	BRACO CURVO 2 2,0 MT	SHOMEI	1.500,0000	R\$236,65	R\$ 354.975,00	Não
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA*	42.070.491/0001-97	18/03/2026 - 16:27:15	ELETROTUBOS	ELETROTUBOS	1.500,0000	R\$236,83	R\$ 355.245,00	Sim
MARIA DE JESUS ALVES BEZERRA LTDA.*	03.405.089/0001-64	18/03/2026 - 17:02:32	PRÓPRIO	A027	1.500,0000	R\$236,83	R\$ 355.245,00	Não
TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	08.184.542/0002-54	18/03/2026 - 18:21:19	2x50,8MM	INDUSTRIALIZ AÇÃO ALIPLAST	1.500,0000	R\$236,83	R\$ 355.245,00	Não
NJ COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA*	48.966.223/0001-34	18/03/2026 - 22:07:20	OLIVO	OLIVO	1.500,0000	R\$236,83	R\$ 355.245,00	Não
MEGA VIA COMERCIO E SERVICOS LTDA	41.597.658/0001-00	18/03/2026 - 22:45:21	FP-BRC-2P-2M	PROPRIO	1.500,0000	R\$236,83	R\$ 355.245,00	Sim
Eletrica Radiante Materiais Eletricos Ltda*	15.984.883/0001-99	19/03/2026 - 09:17:07	BC-2MT	JRC	1.500,0000	R\$236,80	R\$ 355.200,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0028 - BRACO CURVO COM BASE 2? 3,0 MT BRACO CURVO COM BASE 2? 3,0 MT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER LTDA*	26.303.607/0001-34	04/03/2026 - 15:44:29	TAÇO	TAÇO	2.500,0000	R\$292,37	R\$ 730.925,00	Sim
J.C. SANEAMENTO LTDA*	43.177.224/0001-86	11/03/2026 - 16:29:20	PROPRIA	PROPRIA	2.500,0000	R\$292,37	R\$ 730.925,00	Sim
B-LED ILUMINACAO DO BRASIL LTDA*	60.615.502/0001-59	17/03/2026 - 11:58:02	ELETROTUBOS	ELETROTUBOS	2.500,0000	R\$292,37	R\$ 730.925,00	Sim
E FERREIRA BONNETERRE COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS	37.770.370/0001-18	18/03/2026 - 14:26:03	CONFORME	PERFIL METALURGICA	2.500,0000	R\$289,00	R\$ 722.500,00	Sim



ILUMITERRA CONSTRUCOES E MONTAGENS LTDA*	05.035.581/0001-10	18/03/2026 - 15:34:46	BRACO CURVO 2 3,0 MT	SHOMEI	2.500,0000	R\$292,14	R\$ 730.350,00	Não
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA*	42.070.491/0001-97	18/03/2026 - 16:27:15	ELETROTUBOS	ELETROTUBOS	2.500,0000	R\$292,37	R\$ 730.925,00	Sim
MARIA DE JESUS ALVES BEZERRA LTDA.*	03.405.089/0001-64	18/03/2026 - 17:02:32	PRÓPRIO	A028	2.500,0000	R\$292,37	R\$ 730.925,00	Não
TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	08.184.542/0002-54	18/03/2026 - 18:21:48	3X50,8MM	INDUSTRIALIZ AÇÃO ALIPLAST	2.500,0000	R\$292,37	R\$ 730.925,00	Não
NJ COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA*	48.966.223/0001-34	18/03/2026 - 22:07:20	OLIVO	OLIVO	2.500,0000	R\$292,37	R\$ 730.925,00	Não
MEGA VIA COMERCIO E SERVICOS LTDA	41.597.658/0001-00	18/03/2026 - 22:45:21	FP-BRC-2P-3M	PROPRIO	2.500,0000	R\$292,37	R\$ 730.925,00	Sim
Eletrica Radiante Materiais Eletricos Ltda*	15.984.883/0001-99	19/03/2026 - 09:17:07	BC-3MT	JRC	2.500,0000	R\$292,34	R\$ 730.850,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0029 - BRACO CURVO COM BASE 2? 4,0 MT BRACO CURVO COM BASE 2? 4,0 MT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER LTDA*	26.303.607/0001-34	04/03/2026 - 15:44:29	TAÇO	TAÇO	1.000,0000	R\$461,37	R\$ 461.370,00	Sim
J.C. SANEAMENTO LTDA*	43.177.224/0001-86	11/03/2026 - 16:31:13	PROPRIA	PROPRIA	1.000,0000	R\$461,37	R\$ 461.370,00	Sim
B-LED ILUMINACAO DO BRASIL LTDA*	60.615.502/0001-59	17/03/2026 - 11:58:03	ELETROTUBOS	ELETROTUBOS	1.000,0000	R\$461,37	R\$ 461.370,00	Sim
E FERREIRA BONNETERRE COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS	37.770.370/0001-18	18/03/2026 - 14:28:10	CONFORME	PERFIL METALURGICA	1.000,0000	R\$459,30	R\$ 459.300,00	Sim
ILUMITERRA CONSTRUCOES E MONTAGENS LTDA*	05.035.581/0001-10	18/03/2026 - 15:34:46	BRACO CURVO 2 4,0 MT	SHOMEI	1.000,0000	R\$461,01	R\$ 461.010,00	Não
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA*	42.070.491/0001-97	18/03/2026 - 16:27:15	ELETROTUBOS	ELETROTUBOS	1.000,0000	R\$461,37	R\$ 461.370,00	Sim
MARIA DE JESUS ALVES BEZERRA LTDA.*	03.405.089/0001-64	18/03/2026 - 17:02:32	PRÓPRIO	A029	1.000,0000	R\$461,37	R\$ 461.370,00	Não
TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	08.184.542/0002-54	18/03/2026 - 18:22:16	4X50,8MM	INDUSTRIALIZ AÇÃO ALIPLAST	1.000,0000	R\$461,37	R\$ 461.370,00	Não
NJ COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA*	48.966.223/0001-34	18/03/2026 - 22:07:20	OLIVO	OLIVO	1.000,0000	R\$461,37	R\$ 461.370,00	Não
MEGA VIA COMERCIO E SERVICOS LTDA	41.597.658/0001-00	18/03/2026 - 22:45:21	FP-BRC-2P-4M	PROPRIO	1.000,0000	R\$461,37	R\$ 461.370,00	Sim
Eletrica Radiante Materiais Eletricos Ltda*	15.984.883/0001-99	19/03/2026 - 09:17:07	BC-4MT	JRC	1.000,0000	R\$461,32	R\$ 461.320,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0030 - POSTE COM BASE 4? 6,0 MT POSTE COM BASE 4? 6,0 MT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER LTDA*	26.303.607/0001-34	04/03/2026 - 15:44:29	MAX	MAX	400,0000	R\$530,79	R\$ 212.316,00	Sim
J.C. SANEAMENTO LTDA*	43.177.224/0001-86	11/03/2026 - 16:31:48	PROPRIA	PROPRIA	400,0000	R\$530,79	R\$ 212.316,00	Sim
B-LED ILUMINACAO DO BRASIL LTDA*	60.615.502/0001-59	17/03/2026 - 11:58:03	NÃO PARTICIPA	NÃO PARTICIPA	400,0000	R\$0,01	R\$ 4,00	Sim
E FERREIRA BONNETERRE COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS	37.770.370/0001-18	18/03/2026 - 14:29:54	CONFORME	PERFIL METALURGICA	400,0000	R\$530,00	R\$ 212.000,00	Sim
ILUMITERRA CONSTRUCOES E MONTAGENS LTDA*	05.035.581/0001-10	18/03/2026 - 15:34:46	POSTE 6,0 MT	SHOMEI	400,0000	R\$530,38	R\$ 212.152,00	Não
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA*	42.070.491/0001-97	18/03/2026 - 16:27:15	ELETROTUBOS	ELETROTUBOS	400,0000	R\$530,79	R\$ 212.316,00	Sim



MARIA DE JESUS ALVES BEZERRA LTDA.*	03.405.089/0001-64	18/03/2026 - 17:02:32	PRÓPRIO	A030	400,0000	R\$530,79	R\$ 212.316,00	Não
TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	08.184.542/0002-54	18/03/2026 - 18:22:50	4" 6,0MT	METALSINTER	400,0000	R\$530,79	R\$ 212.316,00	Não
NJ COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA*	48.966.223/0001-34	18/03/2026 - 22:07:20	CONCRETINS	CONCRETINS	400,0000	R\$530,79	R\$ 212.316,00	Não
MEGA VIA COMERCIO E SERVICOS LTDA	41.597.658/0001-00	18/03/2026 - 22:45:21	FP-PST-4P-6M	PROPRIO	400,0000	R\$530,79	R\$ 212.316,00	Sim
Eletrica Radiante Materiais Eletricos Ltda*	15.984.883/0001-99	19/03/2026 - 09:17:07	PTRF	JRC	400,0000	R\$530,73	R\$ 212.292,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0031 - POSTE COM BASE 4? 9,0 MT POSTE COM BASE 4? 9,0 MT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER LTDA*	26.303.607/0001-34	04/03/2026 - 15:44:29	MAX	MAX	400,0000	R\$1.205,50	R\$ 482.200,00	Sim
J.C. SANEAMENTO LTDA*	43.177.224/0001-86	11/03/2026 - 16:33:21	PROPRIA	PROPRIA	400,0000	R\$1.205,50	R\$ 482.200,00	Sim
B-LED ILUMINACAO DO BRASIL LTDA*	60.615.502/0001-59	17/03/2026 - 11:58:04	ELETROTUBOS	ELETROTUBOS	400,0000	R\$1.205,50	R\$ 482.200,00	Sim
E FERREIRA BONNETERRE COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS	37.770.370/0001-18	18/03/2026 - 14:33:26	CONFORME	PERFIL METALURGICA	400,0000	R\$1.205,00	R\$ 482.000,00	Sim
ILUMITERRA CONSTRUCOES E MONTAGENS LTDA*	05.035.581/0001-10	18/03/2026 - 15:34:46	POSTE 9,0 MT	SHOMEI	400,0000	R\$1.204,56	R\$ 481.824,00	Não
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA*	42.070.491/0001-97	18/03/2026 - 16:27:15	ELETROTUBOS	ELETROTUBOS	400,0000	R\$1.205,50	R\$ 482.200,00	Sim
MARIA DE JESUS ALVES BEZERRA LTDA.*	03.405.089/0001-64	18/03/2026 - 17:02:32	PRÓPRIO	A031	400,0000	R\$1.205,50	R\$ 482.200,00	Não
TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	08.184.542/0002-54	18/03/2026 - 18:23:18	4" 9,0MT	METALSINTER	400,0000	R\$1.205,50	R\$ 482.200,00	Não
NJ COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA*	48.966.223/0001-34	18/03/2026 - 22:07:21	CONCRETINS	CONCRETINS	400,0000	R\$1.205,50	R\$ 482.200,00	Não
MEGA VIA COMERCIO E SERVICOS LTDA	41.597.658/0001-00	18/03/2026 - 22:45:21	FP-PST-4P-9M	PROPRIO	400,0000	R\$1.205,50	R\$ 482.200,00	Sim
Eletrica Radiante Materiais Eletricos Ltda*	15.984.883/0001-99	19/03/2026 - 09:17:07	PTRF	JRC	400,0000	R\$1.205,37	R\$ 482.148,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0032 - POSTE COM BASE 4? 12,0 MT POSTE COM BASE 4? 12,0 MT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRO CENTER LTDA*	26.303.607/0001-34	04/03/2026 - 15:44:30	MAX	MAX	300,0000	R\$2.405,20	R\$ 721.560,00	Sim
J.C. SANEAMENTO LTDA*	43.177.224/0001-86	11/03/2026 - 16:34:10	PROPRIA	PROPRIA	300,0000	R\$2.405,20	R\$ 721.560,00	Sim
B-LED ILUMINACAO DO BRASIL LTDA*	60.615.502/0001-59	17/03/2026 - 11:58:04	ELETROTUBOS	ELETROTUBOS	300,0000	R\$2.405,20	R\$ 721.560,00	Sim
E FERREIRA BONNETERRE COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS	37.770.370/0001-18	18/03/2026 - 14:38:51	CONFORME	PERFIL METALURGICA	300,0000	R\$2.405,00	R\$ 721.500,00	Sim
ILUMITERRA CONSTRUCOES E MONTAGENS LTDA*	05.035.581/0001-10	18/03/2026 - 15:34:46	POSTE 12,0 MT	SHOMEI	300,0000	R\$2.403,32	R\$ 720.996,00	Não
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA*	42.070.491/0001-97	18/03/2026 - 16:27:15	ELETROTUBOS	ELETROTUBOS	300,0000	R\$2.405,20	R\$ 721.560,00	Sim
MARIA DE JESUS ALVES BEZERRA LTDA.*	03.405.089/0001-64	18/03/2026 - 17:02:32	PRÓPRIO	A032	300,0000	R\$2.405,20	R\$ 721.560,00	Não



TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	08.184.542/0002-54	18/03/2026 - 18:23:55	4" 12,0MT	METALSINTER	300,0000	R\$2.405,20	R\$ 721.560,00	Não
NJ COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA*	48.966.223/0001-34	18/03/2026 - 22:07:21	CONCRETINS	CONCRETINS	300,0000	R\$2.405,20	R\$ 721.560,00	Não
MEGA VIA COMERCIO E SERVICOS LTDA	41.597.658/0001-00	18/03/2026 - 22:45:21	FP-PST-4P-12M	PROPRIO	300,0000	R\$2.405,20	R\$ 721.560,00	Sim
Eletrica Radiante Materiais Eletricos Ltda*	15.984.883/0001-99	19/03/2026 - 09:17:07	PTRF	JRC	300,0000	R\$2.404,95	R\$ 721.485,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0033 - LEVANTAMENTO DE TODOS OS PONTOS DE IP EXISTENTES LEVANTAMENTO DE TODOS OS PONTOS DE IP EXISTENTES, COM OU SEM LUMINARIAS, DE FORMA IGEOREFERENCIADA, COM TODAS AS INFORMACOES EXISTENTES EM CADA POSTE ? MAO DE OBRA E IEQUIPAMENTO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J.C. SANEAMENTO LTDA*	43.177.224/0001-86	11/03/2026 - 16:38:12	N/C	N/C	15.000,0000	R\$59,57	R\$ 893.550,00	Sim
B-LED ILUMINACAO DO BRASIL LTDA*	60.615.502/0001-59	17/03/2026 - 11:58:06	N/C	N/C	15.000,0000	R\$0,01	R\$ 150,00	Sim
ILUMITERRA CONSTRUCOES E MONTAGENS LTDA*	05.035.581/0001-10	18/03/2026 - 15:34:46	N/C	N/C	15.000,0000	R\$59,52	R\$ 892.800,00	Não
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA*	42.070.491/0001-97	18/03/2026 - 16:27:16	N/C	N/C	15.000,0000	R\$59,57	R\$ 893.550,00	Sim
ELETRO CENTER LTDA*	26.303.607/0001-34	18/03/2026 - 16:38:06	N/C	N/C	15.000,0000	R\$2.000,00	R\$ 30.000.000,00	Sim
MARIA DE JESUS ALVES BEZERRA LTDA.*	03.405.089/0001-64	18/03/2026 - 17:02:32	N/C	N/C	15.000,0000	R\$157,75	R\$ 2.366.250,00	Não
TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	08.184.542/0002-54	18/03/2026 - 18:26:22	N/C	N/C	15.000,0000	R\$59,57	R\$ 893.550,00	Não
NJ COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA*	48.966.223/0001-34	18/03/2026 - 22:07:21	N/C	N/C	15.000,0000	R\$59,57	R\$ 893.550,00	Não
MEGA VIA COMERCIO E SERVICOS LTDA	41.597.658/0001-00	18/03/2026 - 22:45:21	FP-SRV-GEO	PROPRIO	15.000,0000	R\$59,57	R\$ 893.550,00	Sim
Eletrica Radiante Materiais Eletricos Ltda*	15.984.883/0001-99	19/03/2026 - 09:17:07	N/C	N/C	15.000,0000	R\$157,73	R\$ 2.365.950,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0034 - SERVICO DE RETIRADA/SUBSTITUICAO DE POSTES EM ACO E EXTENSAO DE REDE BAIXA TENSA SERVICO DE RETIRADA/SUBSTITUICAO DE POSTES EM ACO E EXTENSAO DE REDE DE BAIXA TENSAO IPARA ATENDER A ILUMINACAO PUBLICA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J.C. SANEAMENTO LTDA*	43.177.224/0001-86	11/03/2026 - 16:40:23	N/C	N/C	1.500,0000	R\$744,55	R\$ 1.116.825,00	Sim
B-LED ILUMINACAO DO BRASIL LTDA*	60.615.502/0001-59	17/03/2026 - 11:58:07	N/C	N/C	1.500,0000	R\$0,01	R\$ 15,00	Sim
ILUMITERRA CONSTRUCOES E MONTAGENS LTDA*	05.035.581/0001-10	18/03/2026 - 15:34:46	N/C	N/C	1.500,0000	R\$743,97	R\$ 1.115.955,00	Não
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA*	42.070.491/0001-97	18/03/2026 - 16:27:16	N/C	N/C	1.500,0000	R\$744,55	R\$ 1.116.825,00	Sim
ELETRO CENTER LTDA*	26.303.607/0001-34	18/03/2026 - 16:38:28	N/C	N/C	1.500,0000	R\$3.000,00	R\$ 4.500.000,00	Sim
MARIA DE JESUS ALVES BEZERRA LTDA.*	03.405.089/0001-64	18/03/2026 - 17:02:32	N/C	N/C	1.500,0000	R\$59,57	R\$ 89.355,00	Não
TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	08.184.542/0002-54	18/03/2026 - 18:27:05	N/C	N/C	1.500,0000	R\$744,55	R\$ 1.116.825,00	Não
NJ COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA*	48.966.223/0001-34	18/03/2026 - 22:07:21	N/C	N/C	1.500,0000	R\$744,55	R\$ 1.116.825,00	Não
MEGA VIA COMERCIO E SERVICOS LTDA	41.597.658/0001-00	18/03/2026 - 22:45:21	FP-SRV-PST	PROPRIO	1.500,0000	R\$744,55	R\$ 1.116.825,00	Sim



Eletrica Radiante Materiais Eletricos Ltda*	15.984.883/0001-99	19/03/2026 - 09:17:07	N/C	N/C	1.500,0000	R\$59,56	R\$ 89.340,00	Não
--	--------------------	--------------------------	-----	-----	------------	----------	---------------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0035 - SERVICO DE RETIRADA/SUBSTITUICAO DE LUMINARIA EM LED SERVICO DE RETIRADA/SUBSTITUICAO DE LUMINARIA EM LED, INSTALACAO/SUBSTITUICAO DE IBRACOS - MAO DE OBRA E EQUIPAMENTO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J.C. SANEAMENTO LTDA*	43.177.224/0001-86	11/03/2026 - 16:39:54	N/C	N/C	10.000,0000	R\$157,75	R\$ 1.577.500,00	Sim
B-LED ILUMINACAO DO BRASIL LTDA*	60.615.502/0001-59	17/03/2026 - 11:57:44	N/C	N/C	10.000,0000	R\$0,01	R\$ 100,00	Sim
ILUMITERRA CONSTRUcoes E MONTAGENS LTDA*	05.035.581/0001-10	18/03/2026 - 15:34:46	N/C	N/C	10.000,0000	R\$157,63	R\$ 1.576.300,00	Não
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA*	42.070.491/0001-97	18/03/2026 - 16:27:16	N/C	N/C	10.000,0000	R\$157,75	R\$ 1.577.500,00	Sim
ELETRO CENTER LTDA*	26.303.607/0001-34	18/03/2026 - 16:38:48	N/C	N/C	10.000,0000	R\$3.500,00	R\$ 35.000.000,00	Sim
MARIA DE JESUS ALVES BEZERRA LTDA.*	03.405.089/0001-64	18/03/2026 - 17:02:32	N/C	N/C	10.000,0000	R\$744,55	R\$ 7.445.500,00	Não
TRADETEK SOLUCoes EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	08.184.542/0002-54	18/03/2026 - 18:27:21	N/C	N/C	10.000,0000	R\$157,75	R\$ 1.577.500,00	Não
NJ COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA*	48.966.223/0001-34	18/03/2026 - 22:07:21	N/C	N/C	10.000,0000	R\$157,75	R\$ 1.577.500,00	Não
MEGA VIA COMERCIO E SERVICOS LTDA	41.597.658/0001-00	18/03/2026 - 22:45:21	FP-SRV-LUM	PROPRIO	10.000,0000	R\$157,75	R\$ 1.577.500,00	Sim
Eletrica Radiante Materiais Eletricos Ltda*	15.984.883/0001-99	19/03/2026 - 09:17:07	N/C	N/C	10.000,0000	R\$744,47	R\$ 7.444.700,00	Não

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
Eletrica Radiante Materiais Eletricos Ltda	15.984.883/0001-99	60 dias
ILUMITERRA CONSTRUcoes E MONTAGENS LTDA	05.035.581/0001-10	60 dias
TRADETEK SOLUCoes EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	08.184.542/0002-54	60 dias
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	42.070.491/0001-97	120 dias
ELETRO CENTER LTDA	26.303.607/0001-34	120 dias
ELANE GALVAO DE PAULA 63313600263	48.660.256/0001-51	60 dias
NJ COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	48.966.223/0001-34	60 dias
MEGA VIA COMERCIO E SERVICOS LTDA	41.597.658/0001-00	60 dias
MARIA DE JESUS ALVES BEZERRA LTDA.	03.405.089/0001-64	90 dias
B-LED ILUMINACAO DO BRASIL LTDA	60.615.502/0001-59	60 dias
J.C. SANEAMENTO LTDA	43.177.224/0001-86	60 dias
CONTROLE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	10.489.368/0001-19	60 dias
E FERREIRA BONNETERRE COMERCIO E SERVICOS ELETRICOS	37.770.370/0001-18	60 dias
CBX COMERCIAL IMPORTADORA LTDA	47.812.320/0001-00	60 dias

Lances Enviados

0001 - LOTE 01

Data	Valor	CNPJ	Situação
11/03/2026 - 16:40:23	14.644.181,00 (proposta)	43.177.224/0001-86 - J.C. SANEAMENTO LTDA	Cancelado - A licitante não informou marca e modelo do produto, desta forma impossibilitando a confirmação do atendimento as especificações do edital.
17/03/2026 - 11:58:07	10.013.319,00 (proposta)	60.615.502/0001-59 - B-LED ILUMINACAO DO BRASIL LTDA	Cancelado - A licitante informou nos itens 1 à 11, 16, 24 à 27, 29, 31 e 32, no local do modelo, a marca do produto. Bem como não informou a marca e modelo nos itens 12 à 15, 17, 23 à 30.
18/03/2026 - 15:34:46	14.632.722,00 (proposta)	05.035.581/0001-10 - ILUMITERRA CONSTRUcoes E MONTAGENS LTDA	Cancelado - A licitante, informou como modelo a potência da luminária.



18/03/2026 - 16:27:16	14.644.181,00 (proposta)	42.070.491/0001-97 - DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Cancelado - A licitante informou, no local do modelo, a marca do produto. Desta forma, impossibilitante a confirmação de o produto atender as especificações do solicitado no edital.
18/03/2026 - 16:38:48	80.556.306,00 (proposta)	26.303.607/0001-34 - ELETRO CENTER LTDA	Cancelado - A licitante informou, no local do modelo, a marca do produto. Desta forma, impossibilitante a confirmação de o produto atender as especificações do solicitado no edital.
18/03/2026 - 17:02:32	20.957.411,00 (proposta)	03.405.089/0001-64 - MARIA DE JESUS ALVES BEZERRA LTDA.	Cancelado - As marcas informadas pela licitante (A01, 0A2, A03...A027...), não existem no mercado.
18/03/2026 - 18:27:21	14.644.181,00 (proposta)	08.184.542/0002-54 - TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	Cancelado
18/03/2026 - 22:07:21	14.644.181,00 (proposta)	48.966.223/0001-34 - NJ COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	Cancelado - A licitante informou, no local do modelo, a marca do produto. Desta forma, impossibilitante a confirmação de o produto atender as especificações do solicitado no edital.
18/03/2026 - 22:45:21	14.644.181,00 (proposta)	41.597.658/0001-00 - MEGA VIA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
19/03/2026 - 09:17:07	20.954.535,00 (proposta)	15.984.883/0001-99 - Eletrica Radiante Materiais Eletricos Ltda	Cancelado - A licitante não apresentou modelos válidos para os itens de 1 à 11. Ressaltamos que no local do modelo, a mesma descreveu a potência da luminária.
19/03/2026 - 12:19:28	13.897.327,00	08.184.542/0002-54 - TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	Cancelado
19/03/2026 - 12:21:38	13.890.300,00	41.597.658/0001-00 - MEGA VIA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
19/03/2026 - 12:25:11	13.890.290,00	08.184.542/0002-54 - TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	Cancelado
19/03/2026 - 12:26:22	13.850.000,00	41.597.658/0001-00 - MEGA VIA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
19/03/2026 - 12:26:38	13.849.999,00	08.184.542/0002-54 - TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	Cancelado
19/03/2026 - 12:27:51	13.849.500,00	41.597.658/0001-00 - MEGA VIA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
19/03/2026 - 12:28:18	13.849.499,00	08.184.542/0002-54 - TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	Cancelado
19/03/2026 - 12:29:02	13.849.498,00	41.597.658/0001-00 - MEGA VIA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
19/03/2026 - 12:29:21	13.849.497,00	08.184.542/0002-54 - TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	Cancelado
19/03/2026 - 12:31:01	13.849.497,00	41.597.658/0001-00 - MEGA VIA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
19/03/2026 - 12:31:29	13.849.496,00	08.184.542/0002-54 - TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	Cancelado
19/03/2026 - 12:32:17	13.849.495,00	41.597.658/0001-00 - MEGA VIA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
19/03/2026 - 12:32:43	13.849.494,00	08.184.542/0002-54 - TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	Cancelado
19/03/2026 - 12:33:49	13.849.493,99	41.597.658/0001-00 - MEGA VIA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
19/03/2026 - 12:34:14	13.849.492,00	08.184.542/0002-54 - TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	Cancelado
19/03/2026 - 12:34:54	13.849.491,99	41.597.658/0001-00 - MEGA VIA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
19/03/2026 - 12:35:13	13.849.490,00	08.184.542/0002-54 - TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	Cancelado
19/03/2026 - 12:35:41	13.849.489,00	41.597.658/0001-00 - MEGA VIA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
19/03/2026 - 12:36:05	13.849.488,00	08.184.542/0002-54 - TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	Cancelado
19/03/2026 - 12:36:52	13.849.487,00	41.597.658/0001-00 - MEGA VIA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
19/03/2026 - 12:37:24	13.849.486,00	08.184.542/0002-54 - TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	Cancelado
19/03/2026 - 12:37:51	13.849.485,00	41.597.658/0001-00 - MEGA VIA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
19/03/2026 - 12:38:19	13.849.484,00	08.184.542/0002-54 - TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	Cancelado
19/03/2026 - 12:38:53	13.849.483,00	41.597.658/0001-00 - MEGA VIA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido



19/03/2026 - 12:39:08	13.849.483,00	08.184.542/0002-54 - TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	Cancelado
19/03/2026 - 12:39:30	13.849.480,00	08.184.542/0002-54 - TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	Cancelado
19/03/2026 - 12:40:07	13.849.479,00	41.597.658/0001-00 - MEGA VIA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
19/03/2026 - 12:40:32	13.849.478,00	08.184.542/0002-54 - TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	Cancelado
19/03/2026 - 12:40:47	13.849.477,00	41.597.658/0001-00 - MEGA VIA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
19/03/2026 - 12:41:08	13.849.475,00	08.184.542/0002-54 - TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	Cancelado
19/03/2026 - 12:41:21	13.849.474,00	41.597.658/0001-00 - MEGA VIA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
19/03/2026 - 12:41:43	13.849.473,00	08.184.542/0002-54 - TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	Cancelado
19/03/2026 - 12:42:35	13.849.472,00	41.597.658/0001-00 - MEGA VIA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
19/03/2026 - 12:42:53	13.849.470,00	08.184.542/0002-54 - TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	Cancelado
19/03/2026 - 12:43:31	13.849.469,00	41.597.658/0001-00 - MEGA VIA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
19/03/2026 - 12:43:53	13.849.468,00	08.184.542/0002-54 - TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	Cancelado
19/03/2026 - 12:44:35	13.849.399,99	41.597.658/0001-00 - MEGA VIA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
19/03/2026 - 12:44:57	13.849.399,00	08.184.542/0002-54 - TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	Cancelado
19/03/2026 - 12:45:24	13.849.398,99	41.597.658/0001-00 - MEGA VIA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
19/03/2026 - 12:45:44	13.849.397,00	08.184.542/0002-54 - TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	Cancelado
19/03/2026 - 12:46:19	13.849.396,99	41.597.658/0001-00 - MEGA VIA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
19/03/2026 - 12:46:30	13.849.395,00	08.184.542/0002-54 - TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	Cancelado
19/03/2026 - 12:46:56	13.849.394,99	41.597.658/0001-00 - MEGA VIA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
19/03/2026 - 12:47:09	13.849.394,00	08.184.542/0002-54 - TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	Cancelado
19/03/2026 - 12:47:42	13.849.393,99	41.597.658/0001-00 - MEGA VIA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
19/03/2026 - 12:47:49	13.849.390,00	08.184.542/0002-54 - TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	Cancelado
19/03/2026 - 12:48:08	13.849.389,99	41.597.658/0001-00 - MEGA VIA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
19/03/2026 - 12:48:17	13.849.389,00	08.184.542/0002-54 - TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	Cancelado
19/03/2026 - 12:48:33	13.849.388,99	41.597.658/0001-00 - MEGA VIA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
19/03/2026 - 12:48:46	13.849.388,00	08.184.542/0002-54 - TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	Cancelado
19/03/2026 - 12:49:05	13.849.387,99	41.597.658/0001-00 - MEGA VIA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
19/03/2026 - 12:49:13	13.849.386,00	08.184.542/0002-54 - TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	Cancelado
19/03/2026 - 12:49:25	13.849.385,99	41.597.658/0001-00 - MEGA VIA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
19/03/2026 - 12:49:33	13.849.385,00	08.184.542/0002-54 - TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	Cancelado
19/03/2026 - 12:49:44	13.849.384,99	41.597.658/0001-00 - MEGA VIA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido



19/03/2026 - 12:50:23	13.849.384,00	08.184.542/0002-54 - TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	Cancelado
19/03/2026 - 12:50:42	13.849.383,99	41.597.658/0001-00 - MEGA VIA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
19/03/2026 - 12:50:49	13.849.383,00	08.184.542/0002-54 - TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	Cancelado
19/03/2026 - 12:51:03	13.849.382,99	41.597.658/0001-00 - MEGA VIA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
19/03/2026 - 12:51:16	13.849.382,00	08.184.542/0002-54 - TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	Cancelado
19/03/2026 - 12:51:34	13.849.381,99	41.597.658/0001-00 - MEGA VIA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
19/03/2026 - 12:51:44	13.849.380,00	08.184.542/0002-54 - TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	Cancelado
19/03/2026 - 12:51:56	13.849.379,99	41.597.658/0001-00 - MEGA VIA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
19/03/2026 - 12:51:59	13.849.379,00	08.184.542/0002-54 - TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	Cancelado
19/03/2026 - 12:52:15	13.849.378,99	41.597.658/0001-00 - MEGA VIA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
19/03/2026 - 12:52:39	13.849.378,00	08.184.542/0002-54 - TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	Cancelado
19/03/2026 - 12:52:48	13.849.377,99	41.597.658/0001-00 - MEGA VIA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
19/03/2026 - 12:53:06	13.849.377,00	08.184.542/0002-54 - TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	Cancelado
19/03/2026 - 12:53:20	13.849.376,99	41.597.658/0001-00 - MEGA VIA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
19/03/2026 - 12:53:39	13.849.375,00	08.184.542/0002-54 - TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	Cancelado
19/03/2026 - 12:54:06	13.849.374,99	41.597.658/0001-00 - MEGA VIA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
19/03/2026 - 12:54:19	13.849.374,00	08.184.542/0002-54 - TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	Cancelado
19/03/2026 - 12:54:39	13.849.373,99	41.597.658/0001-00 - MEGA VIA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
19/03/2026 - 12:54:47	13.849.373,00	08.184.542/0002-54 - TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	Cancelado
19/03/2026 - 12:55:03	13.849.372,99	41.597.658/0001-00 - MEGA VIA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
19/03/2026 - 12:55:16	13.849.372,00	08.184.542/0002-54 - TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	Cancelado
19/03/2026 - 12:55:34	13.849.371,99	41.597.658/0001-00 - MEGA VIA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
19/03/2026 - 12:55:44	13.849.371,00	08.184.542/0002-54 - TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	Cancelado
19/03/2026 - 12:55:56	13.849.370,99	41.597.658/0001-00 - MEGA VIA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
19/03/2026 - 12:55:59	13.849.370,00	08.184.542/0002-54 - TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	Cancelado
19/03/2026 - 12:56:15	13.849.369,99	41.597.658/0001-00 - MEGA VIA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
19/03/2026 - 12:56:33	13.849.369,00	08.184.542/0002-54 - TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	Cancelado
19/03/2026 - 12:56:50	13.849.368,99	41.597.658/0001-00 - MEGA VIA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
19/03/2026 - 12:57:02	13.849.368,00	08.184.542/0002-54 - TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	Cancelado
19/03/2026 - 12:57:22	13.849.367,99	41.597.658/0001-00 - MEGA VIA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
19/03/2026 - 12:57:30	13.849.367,00	08.184.542/0002-54 - TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	Cancelado



19/03/2026 - 12:58:27	13.830.000,00	41.597.658/0001-00 - MEGA VIA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
19/03/2026 - 12:58:48	13.829.999,00	08.184.542/0002-54 - TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	Cancelado
19/03/2026 - 12:59:05	13.750.000,00	41.597.658/0001-00 - MEGA VIA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
19/03/2026 - 12:59:29	13.749.999,00	08.184.542/0002-54 - TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	Cancelado
19/03/2026 - 12:59:33	13.700.000,00	41.597.658/0001-00 - MEGA VIA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
19/03/2026 - 12:59:54	13.699.999,00	08.184.542/0002-54 - TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	Cancelado
19/03/2026 - 13:00:02	13.650.000,00	41.597.658/0001-00 - MEGA VIA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
19/03/2026 - 13:00:19	13.649.999,00	08.184.542/0002-54 - TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	Cancelado
19/03/2026 - 13:00:33	13.600.000,00	41.597.658/0001-00 - MEGA VIA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
19/03/2026 - 13:00:53	13.599.999,00	08.184.542/0002-54 - TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	Cancelado
19/03/2026 - 13:01:07	13.550.000,00	41.597.658/0001-00 - MEGA VIA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
19/03/2026 - 13:01:27	13.549.999,00	08.184.542/0002-54 - TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	Cancelado
19/03/2026 - 13:01:42	13.500.000,00	41.597.658/0001-00 - MEGA VIA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
19/03/2026 - 13:02:03	13.499.999,00	08.184.542/0002-54 - TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	Cancelado
19/03/2026 - 13:02:19	13.450.000,00	41.597.658/0001-00 - MEGA VIA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
19/03/2026 - 13:02:42	13.449.999,00	08.184.542/0002-54 - TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	Cancelado
19/03/2026 - 13:02:54	13.400.000,00	41.597.658/0001-00 - MEGA VIA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
19/03/2026 - 13:03:10	13.399.999,99	08.184.542/0002-54 - TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	Cancelado
19/03/2026 - 13:03:42	13.350.000,00	41.597.658/0001-00 - MEGA VIA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
19/03/2026 - 13:03:56	13.349.999,00	08.184.542/0002-54 - TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	Cancelado
19/03/2026 - 13:04:50	13.300.000,00	41.597.658/0001-00 - MEGA VIA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
19/03/2026 - 13:05:05	13.299.999,00	08.184.542/0002-54 - TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	Cancelado
19/03/2026 - 13:05:58	13.250.000,00	41.597.658/0001-00 - MEGA VIA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
19/03/2026 - 13:06:15	13.249.999,00	08.184.542/0002-54 - TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	Cancelado
19/03/2026 - 13:07:16	13.248.000,00	41.597.658/0001-00 - MEGA VIA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
19/03/2026 - 13:08:01	13.247.999,00	08.184.542/0002-54 - TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	Cancelado
19/03/2026 - 13:08:31	13.246.000,00	41.597.658/0001-00 - MEGA VIA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
19/03/2026 - 13:09:08	13.245.999,00	08.184.542/0002-54 - TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	Cancelado
19/03/2026 - 13:10:01	13.240.000,00	41.597.658/0001-00 - MEGA VIA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
19/03/2026 - 13:10:55	13.239.999,00	08.184.542/0002-54 - TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	Cancelado
19/03/2026 - 13:11:52	13.065.643,72	41.597.658/0001-00 - MEGA VIA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido



19/03/2026 - 13:12:39	13.065.642,72	08.184.542/0002-54 - TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	Cancelado
19/03/2026 - 16:06:56	13.065.643,00	41.597.658/0001-00 - MEGA VIA COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido

Documentos dos Fornecedores

Fornecedor	Data/Hora	Enviado por	Número	Órgão de Expedição	Data de Expedição	Dt. de Validade	Arquivo
TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	18/03/2026 - 18:43	Renato Gomes de Araujo	-	-	-	-	Documentos de habilitação conforme edital (arquivo único)
MEGA VIA COMERCIO E SERVICOS LTDA	18/03/2026 - 23:58	WLLISSES FERNAN SANTOS CARDOSO	-	-	-	-	Documentos de habilitação conforme edital (arquivo único)

Inabilitados / Desclassificados

Data	Fornecedor	CNPJ	Detalhe
19/03/2026 - 15:27:15	TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	08.184.542/0002-54	Item 0001 - LOTE 01

A licitante não apresentou sua proposta readequada dentro do prazo.

Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões Prazos

Intenção de Recurso	Recurso	Contrarrazão
19/03/2026 - 18:13	23/03/2026 - 08:00	26/03/2026 - 08:00

0001 - LOTE 01

Intenções de Recurso

CNPJ	Data de Envio	Intenção	Julgamento
08184542000254 - TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	19/03/2026 - 18:04:04	Manifesto intenção de recurso, pelas razoes que serão apresentadas em peça recursal.	Deferido

Classificação Parcial

LOTE 0001 - LOTE 01

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	B-LED ILUMINACAO DO BRASIL LTDA	60.615.502/0001-59	Rejeitado	10.013.319,00
2º	TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA	08.184.542/0002-54	Desclassificado	13.065.642,72
3º	MEGA VIA COMERCIO E SERVICOS LTDA	41.597.658/0001-00	Arrematante	13.065.643,00
4º	ILUMITERRA CONSTRUCOES E MONTAGENS LTDA	05.035.581/0001-10	Rejeitado	14.632.722,00
5º	DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	42.070.491/0001-97	Rejeitado	14.644.181,00
6º	NJ COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	48.966.223/0001-34	Rejeitado	14.644.181,00
7º	J.C. SANEAMENTO LTDA	43.177.224/0001-86	Rejeitado	14.644.181,00
8º	Eletrica Radiante Materiais Eletricos Ltda	15.984.883/0001-99	Rejeitado	20.954.535,00
9º	MARIA DE JESUS ALVES BEZERRA LTDA.	03.405.089/0001-64	Rejeitado	20.957.411,00
10º	ELETRO CENTER LTDA	26.303.607/0001-34	Rejeitado	80.556.306,00



Chat

Data	Apelido	Frase
26/02/2026 - 20:16:35	Sistema	Justificativa para desligamento da aplicação da lei complementar 123/2006 em itens de Grande Vulto: Conforme o Art. 4º § 1º, Inciso I, da Lei 14.133.
04/03/2026 - 16:51	Sistema	O processo foi republicado em 04/03/2026 às 16:51.
04/03/2026 - 16:55:33	Sistema	O Pregoeiro adicionou o arquivo (07 EDITAL AQUISIÇÃO Iluminação Publica - lote unico-ASS.pdf) em 04/03/2026 às 16:55.
04/03/2026 - 16:56:45	Sistema	Justificativa para desligamento da aplicação da lei complementar 123/2006 em itens de Grande Vulto: Conforme o Art. 4º § 1º, Inciso I, da Lei 14.133.
17/03/2026 - 16:13:16	Sistema	O Pregoeiro adicionou o arquivo (decisao_impugnacao_prosper_16-03-2026-ASS.pdf) em 17/03/2026 às 16:13.
17/03/2026 - 16:13:53	Sistema	O Pregoeiro adicionou o arquivo (decisao_impugnacao_intelluxx_11-03-2026-ASS.pdf) em 17/03/2026 às 16:13.
17/03/2026 - 16:14:09	Sistema	O Pregoeiro adicionou o arquivo (decisao_impugnacao_prosper_10-03-2026-ASS.pdf) em 17/03/2026 às 16:14.
17/03/2026 - 16:14:31	Sistema	O Pregoeiro adicionou o arquivo (decisao_impugnacao_pravaluz_05-03-2026-ass.pdf) em 17/03/2026 às 16:14.
19/03/2026 - 10:44:15	Pregoeiro	Bom dia!!!
19/03/2026 - 10:44:30	Pregoeiro	Daremos início na análise das propostas
19/03/2026 - 11:25:05	Sistema	O processo está em fase de análise das propostas
19/03/2026 - 11:44:19	Sistema	O lote 0001 teve uma proposta de R\$ 20954535,00 cancelada pelo Pregoeiro.
19/03/2026 - 11:44:19	Sistema	Motivo: A licitante não apresentou modelos válidos para os itens de 1 à 11. Ressaltamos que no local do modelo, a mesma descreveu a potência da luminária.
19/03/2026 - 11:58:02	Sistema	O lote 0001 teve uma proposta de R\$ 14632722,00 cancelada pelo Pregoeiro.
19/03/2026 - 11:58:02	Sistema	Motivo: A licitante, informou como modelo a potência da luminária.
19/03/2026 - 12:00:19	Sistema	O lote 0001 teve uma proposta de R\$ 14644181,00 cancelada pelo Pregoeiro.
19/03/2026 - 12:00:19	Sistema	Motivo: A licitante informou, no local do modelo, a marca do produto.
19/03/2026 - 12:01:10	Sistema	O lote 0001 teve uma proposta de R\$ 80556306,00 cancelada pelo Pregoeiro.
19/03/2026 - 12:01:10	Sistema	Motivo: A licitante informou, no local do modelo, a marca do produto.
19/03/2026 - 12:02:38	Sistema	O lote 0001 teve uma proposta de R\$ 14644181,00 cancelada pelo Pregoeiro.
19/03/2026 - 12:02:38	Sistema	Motivo: A licitante informou, no local do modelo, a marca do produto. Desta forma, impossibilitante a confirmação de o produto atender as especificações do solicitado no edital.
19/03/2026 - 12:02:42	Sistema	O lote 0001 teve uma proposta de R\$ 80.556.306,00 reclassificada pelo comprador.
19/03/2026 - 12:02:47	Sistema	O lote 0001 teve uma proposta de R\$ 80556306,00 cancelada pelo Pregoeiro.
19/03/2026 - 12:02:47	Sistema	Motivo: A licitante informou, no local do modelo, a marca do produto. Desta forma, impossibilitante a confirmação de o produto atender as especificações do solicitado no edital.
19/03/2026 - 12:02:51	Sistema	O lote 0001 teve uma proposta de R\$ 14.644.181,00 reclassificada pelo comprador.
19/03/2026 - 12:02:57	Sistema	O lote 0001 teve uma proposta de R\$ 14644181,00 cancelada pelo Pregoeiro.
19/03/2026 - 12:02:57	Sistema	Motivo: A licitante informou, no local do modelo, a marca do produto. Desta forma, impossibilitante a confirmação de o produto atender as especificações do solicitado no edital.
19/03/2026 - 12:07:19	Sistema	O lote 0001 teve uma proposta de R\$ 20957411,00 cancelada pelo Pregoeiro.
19/03/2026 - 12:07:19	Sistema	Motivo: As marcas informadas pela licitante (A01, 0A2, A03...A027...), não existem no mercado.
19/03/2026 - 12:12:43	Sistema	O lote 0001 teve uma proposta de R\$ 10013319,00 cancelada pelo Pregoeiro.
19/03/2026 - 12:12:43	Sistema	Motivo: A licitante informou nos itens 1 à 11, 16, 24 à 27, 29, 31 e 32, no local do modelo, a marca do produto. Bem como não informou a marca e modelo nos itens 12 à 15, 17, 23 à 30.
19/03/2026 - 12:14:03	Sistema	O lote 0001 teve uma proposta de R\$ 14644181,00 cancelada pelo Pregoeiro.
19/03/2026 - 12:14:03	Sistema	Motivo: A licitante não informou marca e modelo do produto, desta forma impossibilitando a confirmação do atendimento as especificações do edital.
19/03/2026 - 12:16:30	Sistema	As propostas foram analisadas e o processo foi aberto
19/03/2026 - 12:16:31	Sistema	No modo de disputa aberto a etapa de envio de lances na sessão pública durará dez minutos e, após isso, será prorrogada automaticamente pelo sistema quando houver lance ofertado nos últimos dois minutos do período de duração da sessão pública.
19/03/2026 - 12:16:31	Sistema	O processo utiliza o intervalo de lances de R\$ 0,01. Se o lance for inferior ao limite mínimo, o intervalo será desconsiderado.
19/03/2026 - 12:16:31	Sistema	Conforme o artigo 2º da instrução normativa nº 3 de 4 de outubro de 2013, o intervalo entre os lances enviados pelo mesmo licitante não poderá ser inferior a 20 segundos e o intervalo entre os lances dos participantes não poderá ser inferior a 3 segundos.
19/03/2026 - 12:16:45	Sistema	O lote 0001 foi aberto pelo pregoeiro.
19/03/2026 - 12:16:45	Sistema	O lote 0001 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa, porém o benefício foi desabilitado para o processo.
19/03/2026 - 13:14:40	Sistema	O lote 0001 foi encerrado.
19/03/2026 - 13:15:06	Sistema	O lote 0001 teve como arrematante TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA - Ltda/Eireli com lance de R\$ 13.065.642,72.



19/03/2026 - 13:19:43	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0001. O prazo de envio é até às 15:20 do dia 19/03/2026.
19/03/2026 - 15:27:15	Sistema	O fornecedor TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA foi desclassificado no processo.
19/03/2026 - 15:27:15	Sistema	Motivo: A licitante não apresentou sua proposta readequada dentro do prazo.
19/03/2026 - 15:27:15	Sistema	O fornecedor TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA foi desclassificado para o lote 0001 pelo pregoeiro.
19/03/2026 - 15:27:15	Sistema	O lote 0001 tem como novo arrematante MEGA VIA COMERCIO E SERVICOS LTDA com lance de R\$ 13.065.643,72.
19/03/2026 - 15:29:16	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0001. O prazo de envio é até às 17:30 do dia 19/03/2026.
19/03/2026 - 16:06:57	Sistema	O lote 0001 recebeu uma nova proposta readequada.
19/03/2026 - 17:46:15	Sistema	Foram solicitadas propostas readequadas para o lote 0001. O prazo de envio é até às 19:48 do dia 19/03/2026.
19/03/2026 - 17:46:31	Sistema	O prazo de envio de proposta readequada para o lote 0001 foi encerrado pelo pregoeiro.
19/03/2026 - 17:46:31	Sistema	Motivo: A licitante já enviou
19/03/2026 - 17:51:40	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0001 foi aprovada pelo Pregoeiro.
19/03/2026 - 17:51:40	Sistema	O valor vencedor para o lote 0001 foi alterado para R\$ 13.065.643,00 para corresponder a proposta readequada.
19/03/2026 - 17:51:48	Sistema	O fornecedor MEGA VIA COMERCIO E SERVICOS LTDA teve sua proposta aceita no lote 0001.
19/03/2026 - 17:51:57	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0001 foi definida pelo pregoeiro para 19/03/2026 às 18:01.
19/03/2026 - 17:52:07	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0001 foi redefinida pelo pregoeiro para 19/03/2026 às 18:02.
19/03/2026 - 18:03:46	Sistema	Para o lote 0001 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor MEGA VIA COMERCIO E SERVICOS LTDA.
19/03/2026 - 18:03:54	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0001 foi definida pelo pregoeiro para 19/03/2026 às 18:13.
19/03/2026 - 18:04:04	Sistema	O fornecedor TRADETEK SOLUCOES EM ILUMINACAO PUBLICA E INFRAESTRUTURA LTDA - Ltda/Eireli declarou intenção de recurso para o lote 0001.
19/03/2026 - 18:19:14	Sistema	O prazo para recursos no lote 0001 foi definido pelo pregoeiro para 23/03/2026 às 08:00, com limite de contrarrazão para 26/03/2026 às 08:00.
23/03/2026 - 14:17:10	Sistema	A sessão foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicação.
23/03/2026 - 14:19:39	Sistema	O lote 0001 foi adjudicado por FERNANDA OLIVEIRA LIMA.
24/03/2026 - 11:50:14	Sistema	O Lote 0001 foi homologado por FERNANDA OLIVEIRA LIMA.

FRANCISCA MABIA BARBOSA MOREIRA

Pregoeiro

FERNANDA OLIVEIRA LIMA

Autoridade Competente

Anajeyssa Carvalho de Souza

Apoio

